


w w w . h k u . e d u . t r



HKÜLTÜR

Yayın Türü  |  Süreli Yayın
Sayı  |  2

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Edibe SÖZEN

Genel Yayın Koordinatörü
Harun KÜÇÜK

Görsel Koordinatör
Okan ULUFER
Bilge KONUR

Yazı İşleri Müdürü
Sevim CELEPOĞLU

Editör
Hüseyin SORGUN

Haber Sorumlusu
Sinan İNCENACAR

Görsel Tasarım ve Uygulama
Murat KOLDAŞ
Yakup BAYRAM

Teşekkürler
Muhammed Yasin GÜLBAY
Zehra Çiğdem ULUFER

ISSN: 2667-8411

Baskı
EBAT OFSET/GAZİANTEP
İncilipınar Mah. 36006 No’lu Cad. No: 21
Ekip İş Merkezi Altı Şehitkamil/GAZİANTEP
www.ebatofset.com

16
Şehrin ve Bölgenin Sesi
HKÜ Radyo Açıldı

6
V. Altın Baklava Film Festivali’nde 
Ödüller Sahiplerini Buldu

12
Savunma Sanayii Başkanı 
İsmail Demir Öğrencilerle Buluştu



İÇİNDEKİLER
V. Altın Baklava Film Festivali’nde Ödüller Sahiplerini Buldu
V. Altın Baklava Film Festivali ile HKÜ’de Sinema Şöleni
Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir, Öğrencilerle Buluştu
15 Temmuz, Tasarımlarla Anlatıldı
Şehrin ve Bölgenin Sesi HKÜ Radyo Açıldı
Gösteri ve Sanat Merkezi “Yunus Dilinden Konser” ile Açıldı
Mezuniyet sevinci MFÖ Konseriyle Taçlandı
Mezunlar, Türkiye’nin Devasa Projelerinde Geleceğe Yön Veriyor
“2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Etkinlikleri” Düzenlendi
11. Gelecekle İletişim Çalıştayı İletişimcileri Bir Araya Getirdi
Öğrenciler Kutularda Sonbahar Programıyla Eğlenerek Öğrendi
Kalyon Garaj Prototipleme ve Girişimcilik Merkezi Açıldı
Ünlü Oyuncular İsmail Hacıoğlu ve İsmail Hakkı Öğrencilerle Buluştu
HKÜ Türkiye’nin En Büyük Teknoloji Festivalinde
Altın Baklava Film Akademisi Cannes Film Festivali’nde
Doğu’nun Işığı ile HKÜ’de Ayıntap Sanat Günleri
Dünyanın Dört Bir Yanında Liderlik Yapan Kadınlar HKÜ’de
Uluslararası Malzeme ve Mühendislik Teknolojileri Konferansında İşbirliği
Yeni Üniversiteliler Oryantasyon ile Adaptasyon Sağladı
İletişim Fakültesi Öğrencileri ve Romanyalı Profesörden Barak Kültürüne 
Yolculuk
TRT’den HKÜ’ye Geleceğin İletişimcileri Ödülü
Belgesel Ekibi Kadim Deniz Fenerlerinin Peşinde
Proje Dükkânı Kurucusu Ali Cenk Gülce HKÜ’de
Unutulmaz Ezgiler ile Sanatçı Eşref Ziya Sevenleriyle Buluştu
Kampüsten Fotoğraflar
Halk Sağlığı Günlerinin Bu Kez Teması Çocuk Sağlığı
Beslenme ve Diyetetik Bölümünden
Toplu Beslenme Sistemleri Sempozyumu
Fidanlar Toprakla Buluştu
Spagettiden Köprüler Kıyasıya Yarıştı
Öğrenciler CO-OP ile Bir Adım Önde
Üniversitenin Yüzmedeki Gururu Türkiye Şampiyonu Oldu
Tiyatro Topluluğu İstanbul Efendisi’yle Tam Not Aldı
3. Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi, Sektörün Duayenlerini ve
Akademisyenlerini Buluşturdu 
Akıllı Kampüs Temalı Fikir Atölyesi Girişimcileri Bir Araya Getirdi
Uluslararası Oyun Kongresi İlk Kez Düzenlendi
Vaka Tartışmalarında Psikolojik Vakalar İncelendi
Psikoloji Kulübü İlişkisel Yetkinlik Hakkında Konuştu
Geleneksel Psikoloji Gündeminin Bu Kez Teması “Ergenlik”
Hemşirelik Bölümünden 1. Uluslararası Hemşirelik Bakımı ve Araştırma 
Kongresi (INCARE2019)
“İŞKUR Kampüste” Kariyer Günleri Etkinliği
İstihdam Garantili Kabin Memurluğu İçin İmzalar Atıldı
Yeni Yargı Reformu HKÜ’de Masaya Yatırıldı
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele HKÜ’de Anlatıldı
HKÜ ve KADEM’den Akran Zorbalığı
Uluslararası Konferansa HKÜ’den Katılım
Geleceğin Mühendisleri Sır Barajı ve Hidroelektrik Enerji Santralinde
A PLUS ÜNİVERSİTE HKÜ 
HKÜ 2019’da Binlerce Üniversite Adayıyla Buluştu
Öğrenci Kulüplerinden Elazığ’a Uzanan Yardım Eli
Dünyanın En Büyük Oyun Geliştirme Maratonu Global Game Jam
Öğrenciler Erasmus Plus ile Dünyaya Açılıyor

6
10
12
14
16
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
43
44
46

48
50
51
52
54
56
58

60
62
64
66
67
68

70
72
74
75
76
78

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
92

20
Gösteri ve Sanat Merkezi
“Yunus Dilinden Konser” ile Açıldı

22
Mezuniyet sevinci 
MFÖ Konseriyle Taçlandı

38
Altın Baklava Film Akademisi
Cannes Film Festivali’nde

30
Öğrenciler, Kutularda Sonbahar
Programıyla Eğlenerek Öğrendi



SEVGİLİ
HKÜLTÜR OKURLARI

Çağın, her geçen gün büyüyen ve gelişen tüm gereksinimlerini 
karşılayacak modern kampüsüyle üniversitemiz, bölgenin 
parlayan yıldızı olmaya devam ediyor. “Eğitimin Hayat Boyu 
Seninle” sloganıyla, yıl boyu yüzlerce sosyal ve kültürel etkinlikler 
düzenliyoruz. Üniversitemizin bünyesinde gerçekleştirilen faaliyet ve 
etkinlikleri HKÜLTÜR Dergisi’yle sizlerle paylaşıyoruz. Bu vesileyle 
HKÜLTÜR Dergimizin yeni sayısında buluşmanın mutluluğu 
içindeyiz. 

Üniversitemiz, kurulduğu günden bu yana, vizyonunu ve misyonunu 
çağdaş yaşam standartlarının gerekliliğine uygun bir eğitim sistemi 
içinde ilerleyerek belirlemiştir. “Tarihi İpek Yolu Üzerinde Bir Dünya 
Üniversitesi” olan Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nin ve bulunduğu ilin ilk vakıf üniversitesidir. Bu 
ünvanına yakışır yenilikçilik ilkesi ve girişimcilik projeleriyle öne çıkan 
üniversitemiz, bizleri son derece onurlandırmaktadır. Toplumsal 
yaşamda etkin rol üstlenecek bireyleri yetiştirmeyi amaçlayan 
üniversitemiz, ülkenin ve çağın değişen yapısı içerisinde, üstüne 
düşen sorumlulukları yerine getirmeyi hedef edinmiştir. Bu hedefler 
doğrultusunda Hasan Kalyoncu Üniversitesi, kuruluşunun 12. 
Yıldönümünde misyon ve vizyonuna bağlı kalma sorumluluğuyla, 
örnek üniversite olma yolunda ilerlemeye devam etmektedir. 

Üniversitenin mimarisini ve fiziki şartlarını da göz önünde 
bulundurarak, daha kaliteli ve modern bir kampüs haline getirmek 
için yeni yapılacak binalarımızı, yeşil kampüsümüze zarar vermeden 
planlıyoruz. Yeşil alanlarımızın sıklığını arttırarak daha yaşanabilir bir 
üniversite inşa etmeye yönelik adımlarımızı hız kesmeden devam 
ettireceğiz. 

Üniversitemizi, yazılı ve görsel olarak en iyi şekilde sunmaya çalışan 
dergi ekibine teşekkür eder, emeklerinden dolayı kutlarım. 

Bir sonraki sayıda yeniden buluşmak dileğiyle… 

Cemal KALYONCU
Mütevelli Heyeti Başkanı



KIYMETLİ HKÜLTÜR 
OKURLARI, 

Kültür, sanat, teknoloji, sağlık, eğitim ve daha birçok alanda keyifle 
okuyacağınız dergimizin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın heyecanı 

içerisindeyiz. 

Tarihi İpek Yolunun mirası Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nde; bilim, 
sanat ve teknolojiye verdiğimiz önem ile dijital alt yapımızı öğrencilerimiz 

için güçlendirerek çağın ihtiyaçlarına hızla uyum sağlayacak mezunlar 
yetiştirme hedefiyle çalışıyoruz. Önceliğimiz, öğrencilerimizin iyi yetişmesi. 

Bilgi üretme sürecine katkıda bulunma, kaliteli insan yetiştirme ve 
sosyal sorumluluk projeleri ile öğrencileri donanımlı bir şekilde hayata ve 

mesleklerine hazırlama en önemli hedeflerimiz arasında yer alıyor. 

Yenilik ve sürdürülebilirliğin önem taşıdığı günümüzde biz de fiziksel 
donanımlarımıza yenilerini ekledik. Kalyon Garaj Prototipleme ve 
Girişimcilik Merkezi’ni açarak girişimcilerimizin, mekanik ve dijital 

prototipleme cihazları ile fikirlerini tasarıma; tasarımlarını fiziksel ürünlere 
dönüştürme imkânı sağladık. 

Bilim, kültür ve sanat faaliyetlerine ev sahipliği yapan üç bin kişilik Gösteri 
ve Sanat Merkezi’ni fiziksel donanımlarımıza ekledik. Güneydoğu Anadolu 

Bölgesi’nin “ilk vakıf üniversitesi” olarak 106.8 frekansı ile yerel yayın 
yapan HKÜ Radyo’yu üniversitemize ve bölgemize kazandırdık. Akademik 

çalışmalarımızın yanı sıra bilimsel ve sosyal sorumluluk projelerimiz ile 
üniversitemizin başarı grafiğini yükselten çalışmalara imza attık. 

Teknoloji ve bilgi çağındayız. Güncel gelişimleri takip etmek, dijital 
dönüşüme ayak uydurmak ve öğrencilerimizi bu donanımla yetiştirmek 

en önemli sorumluluğumuz. Sorumluluklarımızı yerine getirmek için yoğun 
çaba gösteriyoruz. Hasan Kalyoncu Üniversitesi olarak imza attığımız 

her çalışmayı, hedeflerimizi ve değerlerimizi HKÜLTÜR ile siz değerli 
okuyucularımıza sunuyoruz ve sunmaya da devam edeceğiz.

HKÜLTÜR’ün yayına hazırlanmasında emeği geçen çok değerli dergi 
ekibine, üniversitemiz bünyesinde birçok alanda önemli faaliyetler 

sürdüren hocalarımıza, üniversitemize değer katan ve özellikle spor, sanat 
ve kültür alanlarında adımızı gururla duyuran değerli öğrencilerimize ve 

çok kıymetli okuyucularımıza teşekkürlerimi iletiyorum. 

Yeni sayımızda tekrar buluşmak ümidiyle keyifli okumalar diliyorum.

Prof. Dr. Edibe SÖZEN

Rektör
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V. ALTIN BAKLAVA FİLM FESTİVALİ’NDE 
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

“24 ÜLKEDEN 200’Ü AŞKIN FİLM BAŞVURUSU”

Festival’in genç yapımcılara, yeni filmler üretme yolunda katkı sunmak ve yeni yetenekleri keşfedebilmek için düzenlendiğini 
ifade eden HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu: “Sinema gibi zor bir alanda emek vererek amatör ruh ile 

hazırlanan filmlerin emekçilerinin arasından ileride bir Osman Sınav, bir Clint Eastwood çıkar mı, bunun peşindeyiz. Onarın ulusal 
ve uluslararası platformlarda tanınmasına destek vermek için buradayız. Özellikle bu sene Kayseri Üniversitesi’nden, Erzurum 
Atatürk Üniversitesi’ne, Mimar Sinan Üniversitesi’nden, Notre Damme Üniversitesi’nden Saint Petersburg Üniversitesi’ne, 
Azerbaycan Üniversitesi’nden Beyrut Üniversitesi öğrencilerinden, toplamda 24 ülkeden, belgesel ve kurmaca kategorilerinde 
200’ü aşkın kısa film başvurusu, Altın Baklava Film Akademisi’ni çok farklı bir noktaya taşımıştır.”

Altın Baklava Film Akademisi V. Uluslararası Öğrenci Film Festivali Gala ve Ödül Töreni, Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi’nde (HKÜ) düzenlenen görkemli bir geceyle gerçekleştirildi. Dev jüri kadrosu 
ve birbirinden ünlü isimlerin damga vurduğu gala gecesinde, ödüller sahiplerini buldu.

Altın Baklava Film Akademisi V. Uluslararası Öğrenci Film Festivali
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“DÜNYANIN BİRÇOK ÜLKESİNDEN FESTİVALE KATILIM”

Altın Baklava Film Festivali’ni, beş yıldır büyük bir heyecan ve coşkuyla düzenlediklerini söyleyen HKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Edibe Sözen: “Bu yıl film başvuru şartnamesinde gerçekleştirdiğimiz düzenlemeyle festivalimizi tam olarak uluslararası 
hâle dönüştürdük. Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere; Çin’den, ABD’ye, Singapur, Lübnan, Arjantin’e kadar uzanan 
geniş coğrafyadan filmler geldi. Doğrusunu söylemek gerekirse, sürpriz sayıda başvuru gerçekleşmiş oldu. Emeği geçen 
herkese teşekkürler.” dedi. 
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Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, V. Altın Baklava Film Festivali’nde ödül sahipleri ile birlikte.

V. Altın Baklava Film Festivali’nde, “Kurmaca” ve “Belgesel” kategorilerinde 11 film ödüle layık görüldü. HKÜ tarafından 
Gaziantep’te geleneksel bir hâle gelerek bu yıl beşincisinin yapıldığı ve festivalin ödüllerinin dağıtıldığı geceye ünlü jüri 
isimleri damga vurdu. Festivalin, Jüri başkanlığını Ünlü Yönetmen ve Senarist Osman Sınav yaptı. V. Altın Baklava Film 

Festivali’nin jürisinde ise ünlü oyuncular Kerem Alışık, Cansel Elçin ve İrem Helvacıoğlu yer aldı. Gala gecesi ve ödül 
töreni öncesinde ise oyuncu Cansel Elçin’in “Albert Camus Okuma” (Tek Kişilik Performans), Kerem Alışık ile söyleşi, 
oyuncu İrem Helvacıoğlu ile söyleşi, oyuncu Ebru Şahin ile söyleşi gerçekleştirildi. Güçlü hikâyesi ve oyuncu kadrosuyla  
TRT 1 ekranlarında yayınlanan “Benim Adım Melek Dizisi” yapımcısı ve oyuncu kadrosu, V. Altın Baklava Film Festi-
vali’nde keyifli bir söyleşi yaptı. 

DEV JÜRİ KADROSU İLE 
ULUSLARARASI BİR FESTİVAL
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V. Altın Baklava Film Festivali’nde, Hasan Kalyoncu Özel Ödülü verildi.

Dev jüri kadrosu HKÜ öğrencileri ile bir arada.
V. Altın Baklava Film Festivali’nde bu yıl ilk kez, Sadri Alışık Özel 
Ödülü verildi.

SADRİ ALIŞIK VE HASAN KALYONCU ÖZEL ÖDÜLLERİ 

Altın Baklava Film Akademisi V. Uluslararası Öğrenci Film Festivali'nde, Sadri Alışık ve Hasan Kalyoncu özel ödülleri 
galaya damgasını vurdu. Sadri Alışık Özel Ödülü'nü “Moo” filmi ile yönetmen Indy Khawe, ünlü oyuncu Kerem Alışık’ın 
elinden aldı. Hasan Kalyoncu Özel Ödülü'nün sahibi ise “İnci Anne” filmi ile yönetmen Yiğit Can Çaylı oldu.
Kurmaca Dalı Jüri Özel Ödülü “Many Happy Returns” filmi ile yönetmen David Jovanovic’in olurken Belgesel Dalı Jüri Özel 
Ödülü'nü ise “Purification” filmi ile yönetmen Ivaylo Georgiev aldı. Kurmaca dalında Mansiyon Ödülünü “Reflections” 
filminin yönetmeni Edwin Beano ve “Willkommen” filminin yönetmeni Bogdan Maraloi paylaştı. Belgesel Dalı Mansiyon 
Ödülü ise “Absence Of Light” filmi ile yönetmen Beatrice Aline’nin oldu.

KURMACA VE BELGESEL ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU
 
V. Altın Baklava Film Festivali Kurmaca Kategorisinde; yönetmenliğini Ayat Bakayeva’nın “Üçü” filmi birinci, yönetmenli-
ğini Ensar Özyurt’un yaptığı “Hashtag” filmi ikinci, yönetmenliğini Julian Rachev’in yaptığı “A Moment Of Love” filmi ise 
üçüncü oldu. Belgesel Kategorisinde ise Birincilik ödülünü “Uçan Adam” filmi ile yönetmen Uğur Ersöz, ikincilik ödülünü 
“Hayat Nöbeti” filmi ile yönetmen Peyami Sefa Altıntaş, üçüncülük ödülünü “Toprağın Kadınları” filmi ile yönetmen 
Melih Başal aldı.
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V. ALTIN BAKLAVA FİLM FESTİVALİ İLE 
HKÜ’DE SİNEMA ŞÖLENİ
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen ve Türkiye’nin en prestijli film 
festivalleri arasında yer alan “Altın Baklava Film Akademisi V. Uluslararası Öğrenci Film Festivali” ikinci 
gününde birbirinden renkli söyleşilere ve film gösterimlerine imza attı.

Ünlü Oyuncu Cansel Elçin ile keyifli bir söyleşi.

Ünlü Oyuncu Ebru Şahin, hayran kitlesi ile buluştu. Bilkent Üniversitesi’nden “Kurgu ve Renk” atölyesi.

Sinemaya ilgi duyan, hâli 
hazırda sinema ile uğra-

şan ve sinema ile tanışmak is-
teyen bireylere kendilerini gös-
termek için bir fırsat oluşturan 
Altın Baklava Film Akademisi 
V. Uluslararası Öğrenci Film 

Festivali’nde; Bilkent Üniver-
sitesi Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümünden Andreas Treske, 
“Arkadan Kesmek, Da Vinci 
Dijital Post Prodüksiyon, Kur-
gu ve Renk” konulu atölyesini 
gerçekleştirildi. Sinemayla ilgili 

tekniklerin anlatıldığı atölyede 
öğrenciler, deneyim kazanma 
fırsatı buldu. 
Sinema atölyeleri ile devam 
eden V. Altın Baklava Film 
Festivali’nde, Jüri Üyesi ün-
lü sinema, tiyatro ve televiz-

yon oyuncusu Cansel Elçin 
“Oyunculuk Atölyesi” ile HKÜ 
öğrencileriyle buluştu. Yoğun 
ilgiyle karşılanan atölyesinde 
öğrencilere, oyunculuk hikâ-
yesinden bahseden Elçin, 
tecrübelerini paylaştı. 
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V. Altın Baklava Film Festivali’nde, ödüller sahiplerini buldu. İrem Helvacıoğlu, Belgesel Kategorisi üçüncülük ödülünü verdi. Kerem Alışık, “Sadri Alışık Özel Ödülü”nü verdi.

Ünlü yapımcı ve yönetmen Milinkovic Fimon Dragan öğrenciler ile cep sinemasında bir araya geldi.

Bilkent Üniversitesi’nden “Mükemmel Sunum” atölyesi.

Ünlü yönetmen Osman Sınav, “Jüri Özel Ödülü”nü verdi.

Cansel Elçin, Kurmaca Kategorisi üçüncülük ödülünü verdi.

ÜNLÜ İSİMLER HKÜ’DE
Oyuncu ve müzisyen Elif Buse Doğan ise müzik ile film dünyası-
nın benzer yanlarını, kendisine hissettirdiği duyguları öğrencilerle 
yaptığı atölyede paylaştı. İki sektörün de apayrı bir mutfağının 
olduğundan söz eden Doğan, bazı filmlerde müziğin ön plana 
çıktığını bazısında ise hikâyenin ön planda olduğunu söyledi.

Bilkent Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Film Gös-
terimi ve V. Altın Baklava Uluslararası Öğrenci Film Festivali/ 
ön elemeyi geçen filmlerin sunumuyla devam eden festivalin 
ikinci günü sinema şölenine dönüştü.
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SAVUNMA 
SANAYİİ BAŞKANI 
İSMAİL DEMİR 
ÖĞRENCİLERLE 
BULUŞTU

“Savunma Sanayii Üniversite 
Buluşmaları” kapsamında 
gerçekleşen panelde Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. İsmail Demir’i ağırladı. HKÜ 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
(KKM) düzenlenen panelde İsmail 
Demir, HKÜ öğrencileriyle buluştu.

Savunma Sanayi Başkanı ve öğrencileri bir 
araya getiren programa: Gaziantep Vali Yar-
dımcısı Şenol Kaya, Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Mütevelli 
Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, HKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen, akademisyen-
ler, çok sayıda basın mensubu ve öğrenciler 
katıldı.

“GAZİANTEP, ÜLKEMİZİN İSTİHDAM 
VE İHRACAT GEREKSİNİMLERİNİ ÖN 
SIRALARDA KARŞILIYOR”

Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nin; üniversi-
te-sanayi işbirlikleri, girişimcilik ve inovasyon 
çalışmaları ve prototipleme faaliyetlerinden 
bahseden HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili 
Haluk Kalyoncu: “Üniversitemizin son yıllar-
da gerçekleştirmiş olduğu 150 milyon liranın 
üzerinde yatırımın büyük kısmı; mühendislik 
fakültemiz, AR-GE merkezlerimiz, uluslararası 
serbest bölgelerde oluşturduğumuz teknoloji 
transfer ofislerimiz, öğrenci yurtlarımız, öğretim 
üyesi lojmanları, hasta simülatörlerine en üst 
düzeyde tedavi hizmetleri sunan Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon merkezimiz, sağlık bilimleri 
laboratuvarlarımız, 3.500 kişi kapasiteli gösteri, 
spor ve sanat merkezlerimizi kapsamaktadır. 
Üniversite yönetimi olarak Gaziantep Büyük-
şehir Belediyesi ve Organize Sanayi Bölgesi ile 

birlikte Teknokent kurulumuna da başladık. Üniversitemiz ismi ile müsemma 
merhum Hasan Kalyoncu da 1989 yılında Gaziantep’imizin o zor yıllarında 
müteşebbis sanayicilerinden birisi olarak Birinci Organize Sanayii Bölgesinde 
şehrimizin ilk yerli PVC su boruları ve PVC profil fabrikasını ülkemize kazandıran 
sanayicilerimiz arasındadır. Zira bu toprakları bereketli olduğuna inandıkları için 
400 dönüm kampüse sahip olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin ilk vakıf 
üniversitesini kurmuşlardır. Türkiye’nin ihracat rakamlarını incelediğimiz zaman 
üçüncü şehir olarak dikkat çeken Gaziantep, özellikle son 10 yıl içerisinde 
hemen her sene yeni bir organize sanayii bölgesi oluştururken bugün sekizinci 
Organize Sanayi Bölgesi ile ülkemizin istihdam ve ihracat gereksinimlerini ön 
sıralarda karşılıyor.” dedi.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, öğrencilerle buluştu.

Programın moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Murat 
Aslan yaptı. Öğrenciler sordu, Prof. Dr. İsmail Demir cevapladı.
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“YERLİ VE MİLLÎ POLİTİKALARININ
KURULMASI ŞART”
HKÜ Dr. Öğretim Üyesi Murat Aslan’ın moderatörlüğünde gerçekleşen panelin konuşmacısı olan Savunma Sanayii Başkanı 
Prof. Dr. İsmail Demir; “Hangi kaynaklara nasıl ihtiyacımız var. Hangi mekanizmaları harekete geçirmemiz gerekiyor. Herkesin 
sorumluluğunu bilmek zorundayız. Ülkemizi her alanda geleceğe hazırlamalıyız. Sanayii, çeşitli alanlarda bilim ve teknoloji 
politikalarıyla iç içedir. Bu sayede başarılı olabiliriz. Bütün bilimler olmak üzere iyi ve dünya çapında olmalıyız. Geleceğin tekno-
lojilerine iyi hazırlanmamız gerekir. Özellikle üniversitelerdeki araştırmalar içerisinden önümüzdeki teknolojileri ıskalamamamız 
gerekiyor. Savunma dediğimiz zaman sadece TSK’nın ve güvenlik güçlerinin ihtiyaçlarının karşılamasından öte; siber dünyada, 
dijital dünyada, iletişimde, ulaştırmada, enerjide, sağlıkta ve tarımda ülkemizin ihtiyacını karşılayacak bir sistem olarak görebiliriz. 
Bundan dolayı yerli ve millî politikalarının kurulması şarttır. Girişimcileri destekleyerek bir politika geliştirmeliyiz. Temel anlamda 
özel sektörün, kamunun çeşitli illerde sanayicilerimizin bir farkındalık oluşturması, dokunulmadık kabiliyet kalmasın diyerek 
Türkiye’nin sanayi ve teknoloji alanındaki entelektüel bilgisi bilinmeli. Hepsinin bir arada değerlendirmesi açısından çok önemli 
bir envarter çalışması gerekiyor.” dedi.
Savunma Sanayii Üniversite Buluşmaları paneli sonunda HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, Savunma Sanayii 
Başkanı İsmail Demir’e plaket ve hediye takdim etti. Toplu fotoğraf çekimin ardından program sona erdi.

Prof. Dr. İsmail Demir’in Kalyon Garaj’ı ziyaret etti.

Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, Prof. Dr. İsmail Demir’e çini takdim etti.
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İLK ÜÇE GİREN TASARIMLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Gününün üçüncü yılında öğrenciler, “15 Temmuz Tasarım Yarışması” ile 15 Temmuz’u 
anlatan başarılı afişler tasarladı. Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşıyla başlayan program, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen ve 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in, 15 Temmuz gecesiyle ilgili açılış konuşmalarıyla devam etti. Açılış 
konuşmalarının ardından Demokrasi ve Millî Birlik Gününün anlatıldığı belgesel, katılımcılara izletildi. Yoğun katılımın olduğu an-
lamlı programda ilk üçe giren tasarımlar ödüllendirildi. Demokrasi, devlet, millet, halk, millî irade, hukuk ve adalet, vatanseverlik 
konularının yer aldığı toplam yedi kategoride yapılan yarışmada 21 eser yarıştı. Yarışmada HKÜ Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
öğrencileri; Zehra Tılfarlıgil birincilik, Fatma Özcan ikincilik ve Mehmet Emin Düzcan üçüncülük ödülünü aldı. Yarışmada birinciye 
ödülünü, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, ikinciye Gaziantep Vali Yardımcısı Turgay Ergin, üçüncü olan 
yarışmacıya ise ödülünü HKÜ Mütevelli Heyeti Üyesi Mustafa Çakmak verdi. 

“MİLLETİMİZ ÇANAKKALE’DE OLDUĞU GİBİ YİNE TEK YÜREK OLDU”

Öğrencileri yaptığı tasarımlardan dolayı tebrik eden Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen: “Ül-
kenin en uzun gecesi 15 Temmuz bir milletin topyekûn emperyalizme ve onun taşeronlarına karşı direnişi, ülkesine, vatanına 
ve devletine sahip çıkışının tarihidir. Kadim tarihiyle zengin ve köklü kültürü ve tarih şuuruyla milletimiz, Çanakkale’de olduğu 
gibi yine tek yürek oldu. Dünya demokrasi tarihine geçecek bu destan, mazlumlar için de önemli bir ilham kaynağı oldu. 15 
Temmuz direnişi de tarihe altın harflerle yazılacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle Hasan Kalyoncu Üniversitesi olarak 15 Temmuz 
gecesi şehit düşen vatandaşlarımıza, güvenlik güçlerimize Allah’tan rahmet, şehitlerimizin kederli aileleri başta olmak üzere 
aziz milletimize başsağlığı, gazilerimize hayırlı ömürler dilerim.” ifadelerini kullandı.

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (HKÜ), 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNE KARŞI MİLLETİN 

KAHRAMANCA DİRENİŞİ VE MÜCADELESİNİ AFİŞLERLE ANLATAN “15 TEMMUZ TASARIM 

YARIŞMASI” DÜZENLEDİ. ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE AÇIK OLAN YARIŞMADA, 

TASARIMLARI İLE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE ÖDÜLLERİ VERİLDİ. 

15 TEMMUZ
TASARIMLARLA    ANLATILDI
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Zehra TILFARLIGİL 

Tasarımın kısa anlatımı: 15 Temmuz Millî 
Mücadelede genç, yaşlı demeden 7’den 
70’e insanlar sokaklarda direnişe katıldılar. 
Vatanseverliğin bu denli yoğun hissedildi-
ği günlerde bayrağımızın ay yıldızı adeta 
çocuklara en sevdikleri oyuncakları kadar 
yakındı. Tasarımımda kullandığım çocuğun 
elindeki ay yıldız şeklindeki balon vatanse-
verliğin çocuklar tarafından dahi içselleşti-
rilmesini anlatmakta. 

Fatma ÖZCAN

Tasarımın kısa anlatımı: Demokrasi Keli-
mesinin sadece bir anlama gelmediğini, bir 
toplum için anlamlar bütünü teşkil ettiğini 
tipografik bir dille yansıtmaya çalıştım.

Mehmet Emin DÜZCAN

Tasarımın kısa anlatımı: Dün, bugün ve yarın 
bu vatana gönül veren cengaverler gerek-
tiğinde topla tüfekle, gerektiğinde kalemle 
kağıtla; kahramanca çarpışmaya, savaşmaya 
ve mücadele vermeye devam edecektir.
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ŞEHRİN VE BÖLGENİN 
SESİ HKÜ RADYO
AÇILDI
İPEKYOLU ÜZERİNDE BİR DÜNYA ÜNİVERSİTESİ SLOGANIYLA, ÖNEMLİ VE BİR O KADAR DA DEĞERLİ 
İŞLER YAPAN HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (HKÜ) BÜYÜK BİR BAŞARIYA DAHA İMZA ATARAK 
106.8 FREKANSINDAN YAYIN YAPAN ŞEHRİN SESİ HKÜ RADYO’NUN YAPIMINI TAMAMLADI.  
RADYONUN AÇILIŞINA RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU BAŞKANI (RTÜK) EBUBEKİR ŞAHİN VE 
BİRÇOK PROTOKOL ÜYESİ KATILDI. 

HKÜ Radyo Açılışı
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ŞEHRİN ÖNEMLİ 
İSİMLERİ VE ÜNLÜLER 
RADYO AÇILIŞINA 
KATILDI 

Altın Baklava Film Akademisi 5. Uluslararası Öğrenci Film 
Festivali Gala ve Ödül Töreni öncesinde HKÜ İletişim Fakültesi 
ve öğrencilerinin çabalarıyla kurulan HKÜ Radyo’nun açılışı 
gerçekleştirildi. Gaziantep’te 106,8 frekansı ile yayın yapan 
HKÜ Radyo’nun açılışında kurdeleyi; Gaziantep Valisi Davut 
Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 
RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan 
V. Haluk Kalyoncu, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen ve ünlü 
yönetmen, senarist Osman Sınav kesti. 

“RADYONUN AÇILIŞINA  
EN ÇOK SEVİNEN 

KİŞİLERDEN BİRİYİM”

HKÜ Radyo’nun açılmasına çok 
sevindiğini dile getiren RTÜK 

Başkanı Ebubekir Şahin: “Ben 
de İletişim Fakültesi mezunuyum. 
İletişim Fakültelerinde uygulamalı 

çalışma alanlarını görmek çok güzel. 
Bölgenin sesi olan radyonun açılışına 

en çok sevinen kişilerden biriyim. 
Öğrencilerimiz bu alanı iyi bir şekilde 

değerlendirmeli. Gaziantep’te 
İletişim öğrencilerimizin uygulama 

alanı olacak ve tüm bölgeye 
yayın yapabilecek HKÜ Radyo 

üniversitemize ve kentimize  
hayırlı olsun.” dedi.

RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin’in açılış konuşması.
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ÖĞRENCİLER İNTERNET YAYININDAN 
DÜNYAYA ULAŞABİLECEK

ÖĞRENCİLER, BİREBİR SAHA OLARAK UYGULAMA YAPABİLECEKLERİ BİR ALAN OLAN 

HKÜ RADYO’DA; SES KURGUSUNDAN, YAYIN MASASINA, SPİKERLİĞE VE EDİTÖRLÜĞE 

KADAR BİRÇOK ALANDA KENDİNİ GELİŞTİREREK SESLERİNİ VE ÇALIŞMALARINI ŞEHRE 

DUYURURKEN İNTERNET YAYININDAN İSE DÜNYAYA ULAŞABİLECEK.

HKÜ Radyo ile bölgesel yayıncılık.
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106,8 YAYIN HAYATINA 
MERHABA DEDİ 

Yayın hayatına merhaba diyen 106,8 
frekanslı HKÜ Radyo’yu merak eden 
protokol üyeleri, radyonun cihazları ve 
yayın akışı hakkında yetkililerden bilgi 
aldı. Donanım olarak bölgenin ve şeh-
rin sesi olabilme kapasitesinin üstünde 
donanıma sahip olan HKÜ RADYO 
protokol üyelerinin ve açılışa katılan 
misafirlerin beğenisini kazandı. Radyo-
nun kurdelesini kesen ve radyoyu gezen 
katılımcılar hep birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirerek radyonun açılışını tamamladı. 

HKÜ Radyo Açılışı.

HKÜ Radyo Yayında.

radyo.hku.edu.tr ile internet yayıncılığı.

Bölgenin en iyi donanımına sahip cihazlar.
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Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde ilk olan HKÜ 
Gösteri ve Sanat Merkezi’nin açılışına Cum-
hurbaşkanı Sözcüsü İbrahim Kalın,  önemli 
protokol üyeleri, Hasan Kalyoncu Üniversite-
si’nin (HKÜ) tüm akademik ve idari personeli 
katıldı. Etkinlik Gösteri ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen “Yunus Dilinden Konser” ile 
taçlandı. 

YUNUS’TA CAN BULAN 
ANADOLU RUHU, YUNUS 
DİLİNDEN KONSERLE 
YANKILANDI

Gösteri ve Sanat Merkezi’nin açılışının gerçek-
leşmesi ile birlikte Yunus’ta can bulan Anadolu 
ruhu, irfanı, kültürel derinliği ve kadim derviş-
lik yoluna dair öğretinin ses sanatı ile ifade 
edildiği “Yunus Dilinden Konser” dinleyenleri 
derinden etkiledi.
Önemli protokol üyelerinin katılım yaptığı etkin-
liğe; Cumhurbaşkanı Sözcüsü İbrahim Kalın, 
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“Yunus Dilinden Konser” 
ILE AÇILDI

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan, Gaziantep 
Valisi Davut Gül, Melih Gökçek, HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal 
Kalyoncu, HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, Demirö-
ren Holding Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirören ve eşi Revna 
Demirören, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen, mütevelli heyeti üyeleri, 
protokol üyeleri, akademik ve idari kadro aileleri katıldı. Coşkulu bir 
kalabalığın oluşturduğu iftar yemeği, renkli görüntülere sahne olurken 
Yunus Dilinden Konseri ile kulakların pası silindi. 

Gösteri ve Sanat Merkezi Açılışı.

Yunus Dilinden Konser.
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“Bizler her anlamda bereketli olduğu-
na inandığımız son derece stratejik bir 
coğrafyada yaşıyoruz.” diyerek sözle-
rine başlayan HKÜ Mütevelli Heyeti 
Başkanı Cemal Kalyoncu: “Bölgemiz 
muazzam bir potansiyele sahip. Bu 
sebeple, 2008 yılında üniversitemizin 
temellerini buraya attık. Yani, ilmin, 
bilimin, irfanın, ticaretin kavşağı olan 
Tarihia İpek Yolu’nun üzerine kurduk. 
Bu yol öyle bir yoldur ki; doğudan batıya 
ve batıdan doğuya orduların, bilgelerin, 
fikirlerin, dinlerin ve kültürlerin de aktığı, 
“Büyük Buluşmaların” yoludur. Bu yol-
dan Buharî, İbni Sina, Farabi gibi Batı 
dünyasına da ilham veren düşünürler 

geçmiştir. Üniversitemizin ruhunda ve 
tarihi hafızasında İpek Yolu tecrübesi 
zaten var. Şimdi açtığımız merkezi-
mizle bu tecrübeye sizlerin de büyük 
katkılar yapmasını bekliyoruz. Burada 
şunu tekrar vurgulamak istiyorum: Bir 
ülkenin ilerlemesi, medeni uygarlıklar 
seviyesine gelmesi sadece ekonomik 
gelişmelere bağlı değildir. Üniversiteler 
ve iş dünyası ile birlikte kültüre, sana-
ta ve spora verdiği değere de bağlıdır. 
İstanbul’da ilk defa “Yunus Dilinden” 
konserini dinlediğimde de çok etkilen-
miştim. Sizler için de Merkezimizin; ül-
kemize, bölgemize ve üniversitemize 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 

“BİLGİNİN PEŞİNDEN 
KOŞMAK HER YAŞTA 
İNSAN İÇİN BİR 
GEREKLİLİKTİR”

Hasan Kalyoncu Üniversitesi kurucusu 
olan Hasan Kalyoncu’yu ülkeye kazan-
dırdığı ilim yuvası için rahmetle anarak 
sözlerine başlayan Cumhurbaşkanlığı Söz-
cüsü İbrahim Kalın: “Medeniyeti temsil 
eden unsurların başında şehir hayatı gelir. 
Çünkü; bir toplumun artı değerini, sanatını, 
estetiğini, kuran ve ortaya çıkartan şehirdir, 
medeniyettir, Medine’dir. Sanatın, kültürün, 
bir arada yaşamanın var olduğu toplum-
sal yaşama alanı Medine’de inşa edildi. 
Gaziantep sadece ürettikleriyle, ticaretiy-
le, sanayisiyle değil insanının güzelliğiy-
le, muhabbetiyle, gönlünün enginliğiyle, 
yüzlerce yıl bu medeniyet yürüyüşünde 
önemli kilometre taşı olmuş bir şehir. Bu 
şehirde toplam dört üniversite var ama 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nin özel bir 
yeri var. Üniversitenin temelinde bilgi arayı-
şı yatar. İnsanı insan yapan, yeryüzündeki 
yolculuğuna anlam katan enstrümanları 
elde etmenin yolculuğu üniversitede sağ-
lanır. Bilginin peşinden koşmak her yaşta 
insan için bir gerekliliktir. Bu üniversite ise 
akademisyeniyle, yöneticileriyle, idareci-
siyle bu yolcuğun birer neferidir. Bunun 
somut örneklerini de burada somut bir 
şekilde görüyoruz.” dedi.

SANATÇILAR, EN ÖZEL 
BESTELERİ YUNUS 
DİLİNDEN 
SESLENDİRDİ 

Sanatçı-Akademisyen Prof. Dr. Erol Parlak 
yönetiminde hazırlanan “Yunus Dilinden” 
konseri, 3000 kişilik kapasitesi ile Güney-
doğu Anadolu Bölgesi’nde bir ilk olan; HKÜ 
Gösteri ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. 
HKÜ Gösteri ve Sanat Merkezi’nin açılışı 
ile başlayan konser, birbirinden ünlü sa-
natçıların en özel yorumlarıyla devam etti. 
Biri enstrümantal olmak üzere toplamda 
on beş eserin yer aldığı konserde, anonim 
ezgiler ve Erol Parlak tarafından Yunus 
Emre şiirleri üzerine bestelenen yeni eser-
ler, sanatçıların emekleriyle sahnelendi. 
Konserde çalınan eserlere, geleneksel ve 
modern dans adımlarından esinlenerek 
oluşturulan koreografilerdeki danslar eşlik 
etti. Katılımın yoğun olduğu konserde, ünlü 
Ebruzen Garip Ay’ın ebru çalışmaları da 
izleyicilerin beğenisine sunuldu. 
Renkli görüntülerin yaşandığı etkinlikte; 
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal 
Kalyoncu, Cumhurbaşkanı Sözcüsü İb-
rahim Kalın’a, İbrahim Kalın ise Prof. Dr. 
Erol Parlak’a hediye takdim etti. Büyük ilgi 
ve yoğun katılım ile gerçekleşen etkinlik 
sonunda tüm protokol üyelerine plaket 
takdimleri yapıldı. 

’BİR ÜLKENİN İLERLEMESİ; 
KÜLTÜRE, SANATA VE SPORA 

VERDİĞİ DEĞERE DE BAĞLIDIR”

Cemal Kalyoncu açılış konuşması.

Cumhurbaşkanlığı sözcüsü İbrahim Kalın açılış konuşması.

Haluk Kalyoncu, Erol Parlak’a plaket takdim etti.

Ney dinletisi.
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V. MEZUNİYET TÖRENİNDE, 2000 ÖĞRENCİ KEP FIRLATARAK 
MEZUN OLMANIN SEVİNCİNİ MFÖ (MAZHAR FUAT ÖZKAN) 
KONSERİYLE YAŞADI.

Mezuniyet sevinci MFÖ Konseri ile taçlandı.

MEZUNİYET
SEVİNCİ
MFÖ KONSERİYLE
TAÇLANDI
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Konser alanındaki kalabalık, MFÖ’nün şarkılarıyla keyifli saatler 
geçirdi. Coşkulu kalabalık MFÖ’nün, sahneye çıktığı ilk andan 
itibaren, sevgi gösterisinde bulundu. Duygulu şarkıların yanı sıra 
hareketli ve eğlenceli şarkılarıyla binlerce kişiyi coşturan MFÖ, 
birbirinden güzel parçalarını HKÜ için seslendirdi. 

Konserin ilerleyen saatlerinde HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen 
Gaziantep’e gelerek HKÜ’de konser veren MFÖ’ye plaket takdim 
ederek teşekkür etti. Gecenin ilerleyen saatlerinde birçok şarkı-
sını HKÜ öğrencilerince birlikte söyleyerek konsere katılanlara 
doyasıya eğlenme fırsatı sunan MFÖ, kendisini dinleyen binlerce 
kişinin sevgi gösterileri ve yoğun alkışları arasında konserini 
bitirdi.

MFÖ
KEYİFLİ SAATLER

YAŞATTI
HKÜ’de düzenlenen; HKÜ V. Mezuniyet Töre-
ni ile birlikte öğrenciler ve aileleri mezuniyet 
coşkusunu doyasıya kutladı. Mezuniyet Tö-
renin bitiminden sonra HKÜ Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde başlayan MFÖ konserinde ünlü 
sanatçılar, binlerce öğrenci ve ailesine en güzel 
şarkılarıyla seslendi.

Gün boyu devam eden mezuniyet coşkusu-
nun ardından doyasıya eğlenceye devam eden 
HKÜ öğrencileri, MFÖ eşliğinde unutulmaz anlar 
yaşadı. Yoğun alkış ve heyecan içerisinde sah-
neye çıkan MFÖ konsere katılanlar tarafından 
büyük bir beğeni ile dinlendi. Özellikle sahne 
performansı açısından çok beğenilen MFÖ, HKÜ 
konserinde dinleyicilere güzel dakikalar yaşattı.

MFÖ, en güzel şarkılarını HKÜ için söyledi.

Prof. Dr. Edibe Sözen, MFÖ’ye plaket takdim etti.

MFÖ, seyirciyi coşturdu.
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MEZUNLAR 
TÜRKİYE’NİN DEVASA 
PROJELERİNDE 
GELECEĞE YÖN VERİYOR

Bilim, sanat, kültür, spor, teknoloji ve inovasyon ışığında; 400.000 m2 yerleşkesiyle 
uluslararası üniversite olma yolunda yeni nesil bilim kenti olarak dikkat çeken Hasan 
Kalyoncu üniversitesi (HKÜ) mezunlarına, Türkiye’nin devasa projelerinde çalışma fırsatı 
sunarak geleceğe yön vermelerini sağlıyor. Eğitim-öğretim hayatına başladığı günden 
bugüne kadar öğrencilerine ve mezunlarına kariyer yolunda önemli destekler veren 
HKÜ, Kariyer ve Yetenek Yönetimi Derneği (CALIBRE) tarafından yapılan Yükseköğretim 
İstihdam Endeksi 2018 raporuna göre ise mezunları en hızlı istihdam edilen üniversiteler 
arasında 9. sırada yer alıyor.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Kimya Laboratuvarı ARBİM Sanal Gerçeklik ve Artırılmış Gerçeklik Oyun Lab.

İletişim Fakültesi Stüdyosu Mühendislik Fakültesi Laboratuvarı
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MÜTEVELLİ HEYETİNDEN 
KALYON HOLDİNG’E MEZUN 
İSTİHDAMI
HKÜ öğrencilerinin iş bulmasındaki en büyük payı ise üniversite-iş 
dünyası birliğinin en etkin olduğu model “CO-OP” uygulaması. 
Öğrenciler bu uygulama ile 3,5 (7 dönem) yılda tamamlayıp kalan 
son döneminde sektörde çalışarak hem işletme yetkilileri, hem de 
akademisyenler tarafından değerlendiriliyor. HKÜ Mütevelli Heye-
tinin verdiği destek ile “İstanbul Havalimanı, Kalyon Holding, TRT, 
Havelsan, Aselsan, Turkuvaz Medya, İGA, Gaziantep Organize 
Sanayi” gibi prestijli yerlerde çalışan mezunlar, Kalyon Holding’in 
önemli projelerinde istihdam imkânı bularak Türkiye’nin geleceğinde 
etkin rol oynuyor. 

Alanlarında uzmanlaşmanın önemini yaşayarak öğrenen bireyler 
için HKÜ tüm olanaklarını seferber ediyor. Mesleği ile ilgili bilgi ve 
donanıma sahip mezunlar yetiştirmeyi hedefleyen HKÜ, kampüs 
içerisinde bulunan; Kalyon Garaj Prototipleme ve Girişimcilik Merke-
zi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Merkezi, Sanal Mahkeme Salonu, 
Simülasyon, Kimya ve Anatomi Laboratuvarı, İletişim Fakültesi 
Stüdyosu gibi uygulama alanları ile öğrencilerin donanımlı mezun 
olmaları için birçok imkân sunuyor. HKÜ öğrencileri, iş dünyasına 
bir adım önde başlıyor. 

Haluk Kalyoncu, Kalyon Holding’te HKÜ mezunlarıyla birlikte.
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“2019 PROF. DR. FUAT SEZGİN YILI
ETKİNLİKLERİ”

     D Ü Z E N L E N D İ

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) tarafından, Dünyanın önde gelen tarihçilerinden İslam Bilim Tarihi  
Araştırmacısı ve Bilim İnsanı adına “2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Etkinlikleri” düzenlendi.

İslam kültür ve medeniyetinin daha iyi anlaşılmasını sağlamak, 
yeni nesillere aktarmak amacıyla yapılan ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın, Fuat Sezgin’in ebediyete yolcu-
luğundan sonra 6 Eylül 2018 tarihinde ilan ettiği genelge ile 
“2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı” etkinlikleri kapsamında ger-

çekleştirilen programda, birçok bilim insanı HKÜ’de buluştu. 
Etkinliğin açılış konuşmasını; HKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yaşar Özbay, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür 
ve Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı 
Başkanı Mecit Çetinkaya yaptı.

Prof. Dr. Ercan Aslan, Fuat Sezgin’i anlatıyor.
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BİLİME 
ADANMIŞ

BİR 
ÖMÜR
Fuat Sezgin İslam Bilim 
Tarih Araştırmaları Vakıf 

Başkanı Mecit Çetinkaya 
ise konuşmasına, 2019 

yılının “Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Yılı” ilan edilmesi nedeniyle 

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a teşekkür 

ederek başladı. Prof. Dr. 
Fuat Sezgin’in özel yaşamı 

hakkında bilgiler veren Mecit 
Çetinkaya, Fuat Sezgin’in 
bu denli başarılı olmasının 
ardında eşinin emeklerinin 

olduğunu ifade etti. Prof. Dr. 
Fuat Sezgin’in son nefesini 

verene kadar kendini kitaplara 
verdiğini ve sürekli okuduğunu 

söyleyen Çetinkaya, Fuat 
Sezgin’in İslami bilime 

katkılarını anlattı. 

İSLAM ÂLİMİ FUAT SEZGİN 
UNUTULMADI 

Prof. Dr. Yaşar Özbay, Mecit Çetinkaya’ya 
plaket takdim etti.

Açılış konuşmalarının ardından, Müs-
lüman bilim adamlarının pek çok eser 
ve buluşunu dünyaya tanıtan Prof. Dr. 
Fuat Sezgin adına düzenlenen ve mo-
deratörlüğünü Prof. Dr. Ahmet Kala’nın 
yaptığı panelde: Bitlis Eren Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım; 

“Bitlis’ten Zirveye Bir İslam Âlimi: Prof. 
Dr. Fuat Sezgin”, 2019 Fuat Sezgin Yılı 
Etkinlikleri Koordinatörü ve Kırıkkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ersan 
Arslan ise “Bilimsel Mirasımız, Gele-
cek Tahayyülümüz” konulu sunumlarını 
gerçekleştirdi. 
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İLETİŞİMCİLERİ BİR ARAYA GETİRDİ

11. GELECEKLE İLETİŞİM
ÇALIŞTAYI

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) tarafından Türkiye’de okuyan uluslararası 
öğrencilere yönelik her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen ve bu yıl 11’incisi düzenlenen 

“Gelecekle İletişim Çalıştayı”, Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ)  
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

T   ürkiye’deki iletişim fakültelerinde lisans ve yüksek lisans eğitimi alan Kırgız, Kazak, Özbek, Tacik ve Afgan 45 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirilen ve “Kurtuluş Mücadelelerinde İletişim Araçları” ana temasıyla düzenlenen çalıştay kapsamında, 

Gaziantep’in tarihî mekanlarında saha çalışması yapıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı ile devam eden etkinlikte açılış konuşmalarını; RTÜK Üyesi Arif Fırtına, HKÜ Rektör V. Prof. Dr. 
Edibe Sözen, RTÜK Üst Kurul Başkanı Ebubekir Şahin ve Gaziantep Valisi Davut Gül yaptı. 

“GELECEK İLETİŞİM ALANINDAKİ ROLLERİMİZLE 
ŞEKİLLENİYOR”
Gelecekle iletişim çalıştayı hakkında bilgiler veren RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin: “Gelecek, iletişim alanındaki rollerimizle 
şekilleniyor. Gönül coğrafyamıza mensup kardeşlerimizle kaynaşıyor ve tek vücut oluyoruz.” dedi. 15 Temmuz mücadelesine 
de değinen Şahin, bu süreçte de medya millî mücadelenin karakteristik özelliklerini taşımış ve modern teknolojisiyle gazi basın 
özelliğini korumuştur.” dedi.

Gelecekle İletişim Çalıştayı protokol
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“MEDYA 
ÖNEMLİ BİR 

ENSTRÜMANDIR”
Gaziantep Valisi Davut Gül ise medyanın 

özellikle mücadele döneminde top, tüfek ve 
silah kadar önemli bir enstrüman olduğunu 

ifade ederek programa katkıda bulunan 
herkese teşekkürlerini iletti. 

Prof. Dr. Edibe Sözen, Ebubekir Şahin’e hediye takdim etti.

Sergi Açılışı.

Sergi ziyareti.



Kutularda 
Sonbahar
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) sanatsal konularda 
öğrencilerine destek verirken eğlendirerek öğretmeyi 
başarıyor. HKÜ sıra dışı bir programa daha imza atarak; 
“Kutularda Sonbahar” isimli keyifli bir workshop 
düzenleyerek renkli görüntülere sahne oldu.

Öğrenciler

programı ile eğlenerek öğrendi

ÇİÇEKLERİN RENK TONLARIYLA 
BİRBİRİNDEN ÖZEL
TASARIMLAR YAPILDI
HKÜ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi; İç Mimarlık Bölümü 
tarafından düzenlenen; Kutularda Sonbahar Programı ile öğrenci-
ler, tasarım uzmanları ve akademisyenlerle birlikte çeşitli çiçek 
tasarımları yaptı. “Gift for you İstanbul” firmasının iki ortağı 
ile birlikte tasarım yapan HKÜ öğrencileri çiçeklerin çeşitli 
tonlarını kullanarak birbirinden renkli tasarımlar yaptı.
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“DAHA FAZLA WORKSHOP
DÜZENLEMEYİ PLANLIYORUZ”

HKÜ Güzel Sanatlar ve Mi-
marlık Fakültesi İç Mimarlık 
Bölümü Öğretim Görevlisi 
Kübra Kalyoncu Şeherli mo-
deratörlüğünde gerçekleş-
tirilen Kutularda sSnbahar 
Workshop’unda Kalyoncu 
Şeherli: “Öğrencilerin renk ve 
tasarımsal konularda çeşitli 
kombinasyonlarını geliştirmek 
için bu tarz bir etkinlik düzen-
ledik. Bu çerçevede yapılan 
Kutularda Sonbahar works-
hop’una ilk çalışmamız olarak 
başladık. Öğrencilerimizle bir-
likte daha fazla workshop dü-
zenlemeyi planlıyoruz. Neden 
çiçek workshop’u denildiğin-
de ya da mimarlık ile ne ilgisi 
var gibi sorular sorulduğunda 
şunu söyleyebiliriz: Çiçek de-
yip geçmememiz gerekiyor. 
Çiçek renk renk ya da ton 
ton olduğu için birçok çeşiti 
bulunmaktadır. Örneğin bir 

HKÜ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı öğrencileri yapılan etkinliği çok beğendiklerini, yapılan etkinliğin tasarımsal açıdan kendile-
rini geliştirdiğini ifade etti. Renk kavramını çiçekler üzerinde tasarımlar yaparak öğrenen öğrenciler, ilerde yapacakları tasarım 
çalışmalarında öğrendiklerinin etkili olacağını belirttiler. Öğrenciler workshop’ların artmasının kendileri için çok yararlı olacağını, 
bu anlamda yapılan Kutularda Sonbahar Jorkshop’undan çok memnun kaldıklarını söylediler.

kırmızının veya mavinin yüzlerce tonu bulunmaktadır. Bir ev veya işyeri tasarımının en temel konularından biri olan renk kom-
binasyonunu bu workshop ile öğrencilerimize kazandırmaktayız. “Gift For You İstanbul” markasının iki ortağı ile birlikte bugün 
öğrencilerimizle tasarımsal çalışmalar yapmaktayız.” dedi.

ÖĞRENCİLER 
ETKİNLİKTEN MEMNUN KALDI
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Workshopun moderatörlüğünü Kübra Kalyoncu Şeherli yaptı.

Öğrenciler tasarladıkları çiçek kutularıyla poz verdi.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı kapsamında, İpekyolu 
Kalkınma Ajansı (İKA) desteğiyle Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) yürütücülüğünde 
uygulanan projede kurulan “Kalyon Garaj Prototipleme ve Girişimcilik Merkezi” faaliyetine 
başladı.

HKÜ bünyesinde girişimcilerin fikirlerinin ürüne dönüştürülmesi sürecinde çeşitli hizmetler verecek 
Kalyon Garaj projesinin son faaliyeti olarak, üniversite-sanayi işbirliği paydaş kurum temsilcilerinin 
katılımları ile HKÜ Paydaşlar Çalıştayı gerçekleştirildi.

Kalyon Garaj Prototipleme ve Girişimcilik Merkezi

Kalyon Garaj
Prototipleme
ve Girişimcilik Merkezi Açıldı
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi Kuluçka Merkezi’nde, 
TÜBİTAK-1512 Bireysel Genç Girişimci (BiGG) Desteği 

ile kurulan Prototek Mühendislik Ltd. Şti. ve Prodes 
Dizayn ve Yazılım San. Tic. Ltd. Şti. de prototip 

ürünlerini Kalyon Garaj’da üretecekler.

Proje süresince yaklaşık 150 katılımcıya AR-GE 
– inovasyon yöntemleri, hibe fon kaynaklarına 
erişim, yeni nesil teknoloji yatırımcılığı üzerine 
eğitimler verilerek, bu alanlarda katılımcıların 
farkındalık, bilgi ve beceri seviyelerinin artırılması 
hedeflendi.

Kalyon Garaj, proje sonrasında da deneyimli 
uzmanları ve güçlü atölye altyapısı ile fikirlerini 
ürüne dönüştürüp ticarileştirmeyi amaçlayan 
tüm girişimcilere proje danışmanlığı, AR-GE 
atölyesi ve prototipleme hizmetleri, fikri sınai 
mülkiyet hakları danışmanlığı, mentörlük ve 
girişim hızlandırma gibi hizmetler sunmaya 
devam edecek. 

KALYON GARAJ KOBİ’LER 
VE GİRİŞİMCİLERE YENİ 
UFUKLAR AÇIYOR

Kobiler ve girişimciler fikirlerini tartıştı.

Kalyon Garaj genel görünüm.
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OYUNCU
SÖYLEşİSİ

ÖĞRENCİLER MERAK ETTİKLERİ SORULARI 
ÜNLÜ OYUNCULARA SORDU.

ÜNLÜ OYUNCULAR 

İSMAİL HACIOĞLU VE 
İSMAİL HAKKI 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim 

Fakültesi birbirinden ünlü isimleri ağırlamaya 

devam ediyor.  Ayla Filmi ile gönüllere taht kuran 

ünlü oyuncu İsmail Hacıoğlu ve Mehmetçik 

filminde rol arkadaşı olan sanatçı İsmail Hakkı 

öğrencilerle buluştu.

Sinemanın enine boyuna 
tartışıldığı program, HKÜ 
İletişim Fakültesi ve Sine-
ma Kulübü iş birliğiyle HKÜ 
Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde (KKM) gerçekleşti. 
Ünlü oyuncuların katılı-
mıyla düzenlenen oyuncu 
söyleşisine öğrencilerin 
ilgisi yoğun oldu. Sanatçı 
söyleşisinin açılış konuş-
masını HKÜ İletişim Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Prof. 

Dr. Rengin Küçükerdoğan 
yaptı. Birbirinden değerli 
iki oyuncuyu ağırladıklarını 
ifade eden Küçükerdoğan, 
iletişim fakültesi öğrencile-
rinin programı iyi takip et-
melerini ve ileride sinema-
nın her alanıyla ilgili görev 
almak isteyen arkadaşların 
bu alanla ilgili soruları ün-
lü oyunculara sormaları 
gerektiği tavsiyesinde bu-
lundu.

Ünlü oyuncular ile öğrenciler HKÜ sahnesinde.

Keyifli bir söyleşi.
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“KENDİ 
KURDUĞUM 

HİKÂYEYLE BİR 
FİLM ÇEKMEK 

İSTİYORUM”

Oynadıkları dizi ve film-
lerle ilgili deneyimlerini 
öğrencilere anlatan ün-
lü oyuncular sinema ile 
ilgili iş tecrübelerini de 
katılımcılarla paylaştı. 
Oyunculuk serüveni-
ni anlatan Ayla Filmiyle 
gönüllere taht kuran ve 
şu an oynadığı filmlerle 
hâlâ adından söz ettiren 
İsmail Hacıoğlu, erken 
yaşlarda sinema alanıy-

la ilgilenmeye başladığı-
nı ve mesleğiyle beraber 
büyüdüğünü ifade etti. 
Kendi kurduğu hikâyey-
le ve ekiple de bir film 
çekme hayali olduğunu 
belirten Hacıoğlu: “Kendi 
kurduğum hikâyeyle bir 
film çekmek istiyorum. 
Oynayacağım filmlerde 
aradığım ilk özellik ekibin 
ve yönetmenin samimi-
yeti.” dedi.

“OYUNCUNUN YAKITI DUYGUDUR”
Sinema hayatına nasıl başladığını anlatan “Mehmetçik” filminin başarılı oyun-
cusu İsmail Hakkı, oynadığı dizi ve filmler hakkında konuştu. Tecrübelerini 
öğrencilerle paylaşan İsmail Hakkı: “İzlediğimiz filmlerden ve dizilerden aslında 
dersler çıkarmamız lazım. Filmin sanat yönünü her zaman tartışmalıyız. Bu 
alanla uğraşmak isteyen arkadaşlara tavsiyem; sinemanın sevmeden yapıla-
mayacağı kanaatindeyim. Sinemaya tamamıyla ticari yönüyle bakmamamız 
lazım. Oyuncunun yakıtı duygudur” ifadelerini kullandı. 

Öğrencilerin yoğun il-
gi gösterdiği oyuncu 
söyleşisinde öğrenciler 
merak ettikleri soruları 
ünlü oyunculara sordu. 
Oyuncular ise yakın-
da yapacakları projeler 
hakkında öğrencilere 
bilgi verdi. Türkiye’nin iki 

değerli oyuncusuna il-
gilerini gösteren HKÜ’lü 
öğrenciler ve HKÜ per-
sonelleri ünlü oyuncularla 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Program toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi. 

İsmail Hakkı, oyunculuğu anlattı.

İsmail Hacıoğlu soruları yanıtladı.

Prof. Dr. Edibe Sözen ünlü konukları makamında ağırladı.



HKÜ 
TÜRKİYE’NİN 
EN BÜYÜK 
TEKNOLOJİ 
FESTİVALİNDE
Türkiye’nin en büyük teknoloji etkinliği olan 
“TEKNOFEST; İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali”nde Hasan Kalyoncu Üniversitesi de (HKÜ), 
yerini aldı. Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde İstanbul 
Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen festival, binlerce 
ziyaretçinin uğrak noktası oldu.

HKÜ, TEKNOLOJİ TAKIMI İLE TEKNOFEST’TE
HKÜ’nün teknolojik ürün-
ler geliştiren akademisyen, 
öğrenci ve girişimcilerinden 
oluşan Teknoloji Takımı ile 
katılım sağladığı etkinlikte 
festival konseptine uygun 
ürünler HKÜ standında ser-
gilendi. Tamamen Kalyon 
Garaj Prototipleme ve Giri-

şimcilik Merkezi’nde üretilen 
elektrikli motosiklet (E-Bike), 
sanal gerçeklik ve artırılmış 
gerçeklik teknolojileri, çeşitli 
oyunlar, nesnelerin interneti 
teknolojisi (IoT), yapay zeka 
ürünleri gibi çeşitli çözümler 
standda sergilendi.
HKÜ akademisyen, öğren-

ci ve girişimcileri tarafından 
geliştirilen; Gemi Üstü Köprü 
Simülatörü, İş Makinesi Simü-
latörü, MINEVR-Madencilik 
Simülasyonu, Sanal Bakım 
Eğitim Sistemi, Kestirimci 
Bakım Simülasyonu, Dijital 
Protez Atölyesi, SMD Elekt-
ronik Komponent Lehimleme 

ve Dizgi Makinesi, Archery 
Game-Okçuluk Simülasyonu, 
Cross Teaching-Yaya Simü-
lasyonu, High City-Yükseklik 
Fobisi Terapi Uygulaması katı-
lımcılar tarafından beğeni top-
layan teknolojik ürünler oldu.
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M İ L L Î  T E K N O L O J İ 
H A M L E S İ  T E K N O F E S T

Millî teknoloji hamlesi sloga-
nıyla, çocuklarda ve gençler-
de havacılık, uzay ve teknoloji 
konularına ilgi uyandırmak ve 
farkındalık oluşturmak ama-
cıyla yapılan Teknofest, binler-
ce ziyaretçinin ilgi odağı oldu. 
Türkiye’nin en büyük havacı-
lık, uzay ve teknoloji festivali 

olan Teknofest’te; 12 kate-
goride teknoloji yarışları, as-
keri ve sivil katılımcı firmaların 
stantları, hava kontrol kulesi 
önüne kurulan ana sahnede, 
gün boyunca performanslar 
ve yarışmalar, katılımcı firma-
ların stantlarında ziyaretçile-
re bilgilendirmelerin yanında 

birçok deneyim fırsatı sundu. 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
ile birlikte Türkiye’nin önem-
li firmaları ve kurumları da 
stantlarında çeşitli teknolojik 
ürünlerini sergiliyorlar.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: 
“TEKNOFEST REKOR KIRDI”
Binlerce ziyaretçiye ev sahipliği yapan Teknofest’e 
katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: 
“Geçtiğimiz yıl 16 başlıkta 4 bin 200 takım, 20 bin 
yarışmacı ve 2 bin 500 finalist ile etkinliğimiz ger-
çekleştirilmişti. Bu yıl ise 19 yarışma alanı ve ilave 
6 yeni başlıkta 17 bin 400’e yakın takım ve 2 bin 
finalist, 50 bin yarışmacı başvurusu ve 10 bin fi-
nalist, ülkemizin 81 vilayetinin tamamı ve 122 ülke 
katılımcısıyla TEKNOFEST rekor kırdı. İnşallah çok 
kısa sürede bu etkinliğin ülkemizin en önemli marka-
larından biri hâline geleceğine inanıyorum. Burasını 
gençlerimizin teknoloji alanında çok sınırlı imkânlarla 
bile neler yapabileceğini gösteren bir platform olarak 
görüyorum. Bu işin planlaması, içeriği ve 7’den 70’e 
tüm katılımcılara ulaşması aylarca süren bir planla-
manın sonunda gerçekleşti. Bu organizasyonun 
gerçekleşmesi için büyük özveriyle çalışan Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığımız ile Türkiye Teknoloji Takımı 
Vakfı’nı bitmek bilmeyen enerjilerinden dolayı şahsım, 
milletim adına yürükten kutluyorum.” dedi.
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Sanal gerçeklik denemeleri.

Elektrikli bisiklete yoğun ilgi.

TEKNOFEST 2019 HKÜ Standı.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), “Altın Baklava Film Akademisi” ile dünyanın en 
önemli film festivallerinden olan Cannes Film Festivali’ne katıldı. Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Ersoy’un ev sahipliğinde düzenlenen Türk Günü Resepsiyonu etkinliğine, 
Türkiye’den üniversite olarak tek katılım yapan HKÜ oldu. HKÜ, “Altın Baklava Film 
Akademisi” ile Cannes’te geceye damgasını vurdu. 

Cannes

Ünlü isimlerin buluşma 

noktası olan Cannes Film 

Festivali kapsamındaki Türk 

Gününde, Altın Baklavanın 

simgesi olan baklava, tadıy-

la da katılımcılardan tam 

not aldı. HKÜ tarafından 

baklava ikramının yapıldığı 

önemli günde yıldız isimler 

baklavayı çok sevdi. Türk 

Kültüründen farklı tatların da 

ikram edildiği festivalde, ya-

bancı misafirler baklavayı ve 

diğer lezzetleri çok beğen´-

diklerini ifade etti. HKÜ’yü 

Cannes Film Festivali’nde 

temsil eden Altın Baklava 

Film Akademisi, yoğun il-

giyi üzerinde topladı. Altın 

Baklava Film Akademisi, film 

yapımcılarının ve dünyanın 

dört bir yanından gelen 

davetlilerinin beğenisini 

kazandı.

ALTIN BAKLAVA
FİLM AKADEMİSİ

Film Festivali’nde

HKÜ ALTIN BAKLAVA İLE
GECEYE DAMGASINI VURDU Cannes Film Festivali.
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Cannes HKÜ İletişim Fakültesi’nin 

film akademisi olarak orta-

ya çıkardığı Altın Baklava 

Film Akademisi, HKÜ İletişim 

Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Rengin Küçük Er-

doğan tarafından Cannes 

Film Festivali’nde temsil 

edildi. Türk Günü Resepsi-

yonunun, Türkiye’deki film 

sektörü açısından önem-

li bir gün olduğunu ifade 

eden Küçükerdoğan: ”Her 

yıl 200 bin kişinin ziyaret 

ettiği bu ünlü film festiva-

linde ve son derece önemli 

olan Türk Günü etkinliğinde 

sinemaseverler ile bir ara-

dayız. Bu festivale Tek Türk 

Üniversitesi olarak katılmak 

bizleri ziyadesiyle memnun 

etti. Ayrıca bu yıl uluslara-

rası nitelik kazanacak olan 

Altın Baklava Film Akade-

mimize ilgiyi çekebilmek 

ve adını duyurabilmek, son 

derece onur verici. Cannes 

Film Festivali’nde olmamı-

zın en önemli nedeni İletişim 

Fakültesi’ndeki akademisyen 

kadrosunun ve öğrenci kad-

rosunun başarısıdır.” dedi. 

CANNES FİLM FESTİVALİ’NE
TÜRKİYE’DEN KATILAN TEK 

ÜNİVERSİTE HKÜ 

İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Gül Rengin Küçükerdoğan, Cannes Film Festivali’nde.

Cannes Film Festivali’nde, baklava dağıtıldı. Festivalde baklava, yoğun ilgi gördü. 



Ayıntap Sanat 
Günleri

DOĞU’NUN IŞIĞI İLE HKÜ’DE 

“Genç sanatçılarımıza ait değişik bir sergi, bu genç 
sanatçılarımız, yerelden kopmayan, yerel unsurları 

ön plana çıkaran bir anlayışla bu sergiye dâhil oldular. 
Sanatçılarımızın içerisinde bizi dünyaya tanıtan Ahmet 

Güneştekin var. Biz üniversite olarak, bu sanatsal 
etkinliğe tüm gücümüzle destek veriyoruz” 

Ömer Asım Kültür 
Merkezi’nde “Yorganlar 

Fora” sergisi ile başlayan 
sanat günlerinin ilk 

etkinliğine: Gaziantep 
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Fatma Şahin, 
HKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Edibe Sözen, ressam 

Ahmet Güneştekin, 
Habertürk program 

sunucusu Veyis Ateş, 
küratörler ve sanatseverler 
katıldı. Serginin ardından, 
Tarihî Hamam Müzesi ve 
bir zamanlar kervansaray 
olarak kullanılan Hışvahan 

sanatseverleri ağırladı.

Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi (HKÜ), 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi ve HN Art 
Consultancy tarafından 
ortaklaşa düzenlenen 
Gaziantep Kültür ve Sanat 
Günleri; Ömer Asım Kültür 
Merkezi, Tarihî Hamam 
Müzesi ve bir dönem 
kervansaray olarak 
kullanılan Hışvahan’da 
sanatseverleri ağırladı. 
Doğu’nun Işığı teması 
ile düzenlenen “Ayıntap 
Sanat Festivali Sanat 
Konuşmaları”na ise HKÜ 
ev sahipliği yaptı.
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Yorganlar Fora sergisi.

Ayıntap Sanat Günleri akşam yemeği.
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“SANATI TÜM 
GÜCÜMÜZLE 
DESTEKLİYORUZ”

Sanatseverleri Gaziantep’te bir araya ge-
tiren ve birçok sergi ve sanatçıyı ağırlayan 
Gaziantep Kültür ve Sanat Festivalinin 
ikinci gününe, HKÜ ev sahipliği yaptı. 
Gaziantep’in kültürel mirasını gün yüzüne 
çıkaran ve geçmiş değerleri günümüz 
modernliğiyle birleştirmeyi amaçlayan 
festival kapsamında; HKÜ öğretim üyeleri 
Mehmet Vanlıoğlu ve Batu Duru, Ayın-
tap Sanat Festivali Küratörleri Hayrü Nisa 
Taşyar ve Ayşe Jaber, sanat konuştu. 
HKÜ öğrencileri ile bir araya gelen ko-
nuşmacılar, sanata dair merak edilenleri 
sanatseverlere anlattı. 

Gaziantep Kültür ve Sanat Günleri 
hakkında konuşan ve kültürel mi-
rasın böyle bir etkinlikle gün yü-
züne çıkarılmasının Gaziantep için 
önemli olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Edibe Sözen: “Genç sanatçıla-
rımıza ait değişik bir sergi, bu genç 
sanatçılarımız, yerelden kopmayan, 
yerel unsurları ön plana çıkaran bir 
anlayışla bu sergiye dâhil oldular. 
Sanatçılarımızın içerisinde bizi dün-
yaya tanıtan Ahmet Güneştekin var. 
Biz üniversite olarak, bu sanatsal 
etkinliğe tüm gücümüzle destek 
veriyoruz.” dedi.

Tarihî Hamam Müzesi.
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Dünyanın Dört Bir Yanında 
Liderlik Yapan Kadınlar HKÜ’de 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Göç Araştırma ve Uygulama Merkezi (KalMIREC) tarafından, “Mezopo-
tamya’da Kadın Olmak” projesinin sonucu olan “Savaş, Göç, Kadın” Sempozyumu ilk kez gerçekleştirildi.

Mezopotamya coğrafyası 
kadınlarının bir araya gelerek 
yeni gelişen çağı şekillendirip 
fikir ve önerileri “Savaş, Göç, 
Kadın” bağlamında analiz 
yapabilmek için düzenlediği 
sempozyuma; dünyanın dört 
bir yanında liderlik yapan ka-
dınlar katıldı. Türkiye’den ve 
yabancı ülkelerden alanında 
uzman kişilerin de konuşmacı 

olarak katıldığı programın açı-
lış konuşmalarını; Gaziantep 
Valisi Davut Gül, Yüksek Öğ-
retim Kurumu (YÖK) Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Zeliha 
Koçak Tufan, Gaziantep Bü-
yükşehir Belediye Başkan V. 
Mehmet Berk ve HKÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Edibe Sözen yaptı.

“BİZ, AKADEMİK 
SÜRECİN ARALIKSIZ 
SÜRMESİNİ 
İSTİYORUZ”
Yüksek Öğretim Kurumu 
(YÖK) Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Zeliha Koçak Tufan 
ise: “Yüksek Öğretim Kurumu 
olarak bundan birkaç yıl önce 
göçün ve uluslararası boyutta 
Türkiye’de yapılanların bilin-
mesi için Ortadoğu’da Aka-
demik Mirası Koruma Projesi 
adlı bir çalışma başlatmıştık. 
Bizim için akademik miras, 
akademisyenleriyle, kütüp-

haneleriyle, laboratuvarıyla, 
öğrencileriyle bir ekosistem. 
Suriye’de yaşananlar, komşu 
ülkelerimizde yaşananlar sa-
dece binaları yıkmıyor, akade-
mik kültürü de yıkıyor. Bunun 
tekrar sağlanması için ciddi bir 
problem olduğunu düşünerek 
yola çıktık. Bir ülkenin gelece-
ği eğitim öğretimi ile var. İleride 
Suriye’nin ve diğer ülkelerin 
inşasında bizlerde eğitim gö-
ren kişilerin çok büyük önemi 
olacak. Nesiller arasında kayıp 
olsun istemiyoruz. Biz, akade-
mik sürecin aralıksız sürmesini 
istiyoruz.. Değerli göç araş-

tırmacıları ve üniversitelerin 
uygulamalı göç merkezleri 
bize bu konuda ciddi veriler 
sağlıyor. Bunlar çok kıymetli 
çalışmalar. Bunun için çok 
teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.
Gaziantep Büyük Şehir Be-
lediyesi olarak göç ile gelen-
leri belediyenin tahsis ettiği 
yerlerde misafir ettiklerini dile 
getiren Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Meh-
met Berk, sempozyumun göç 
akımlarının durdurulması ve 
huzurlu bir hayata katkı suna-
cak çözümlerin üretilmesine 

katkı sunmasını diledi. Savaş 
ve göçün, kadınlar üzerinde 
oluşturduğu etkinin sosyo-
lojik boyutunun anlatıldığı 
sempozyuma; İngiltere’den 
Dr. Muna İsmail, Gaziantep 
Kadın Destekleme Derneği 
Yöneticisi Jomaana Bazboz 
ve Kadınlar üzerinde yaptığı 
çalışmalar ve ödülleriyle bili-
nen Bosna Hersek’li Dr. Sabi-
ha Busic de katıldı. İlk günün-
de oturumların gerçekleştiği 
program iki gün sürdü.

Prof. Dr. Edibe Sözen, Vali Davut Gül’e plaket takdim etti.

Savaş, Göç ve Kadın Sempozyumuna önemli temsilciler katıldı.
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ULUSLARARASI MALZEME VE
MÜHENDİSLİK TEKNOLOJİLERİ

KONFERANSINDA İŞBİRLİĞİ

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ev sahipliğinde yapılan Uluslararası 
Malzeme ve Mühendislik Teknolojileri Konferansı (TICMET’19), 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve beraberinde birçok 
üniversite ve kurum işbirliğiyle gerçekleşti.

Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen ve 
alanında uzman konuşmacıların yer aldığı konferansta, bilimsel alandaki çalış-
malara referans vermesi beklenen bilimsel sunumlar yapıldı.
 
Bilgisayar Bilimleri, Elektrik Elektronik ve Enerji Teknolojileri, Malzeme Bilimleri, 
Üretim Teknolojileri, Mekatronik ve Biyomedikal Teknolojiler ile ilgili en son 
araştırma ve sonuçları sunmak amacıyla yapılan TICMET’19, farklı alanların 
temsilcilerini ağırladı.

AR-GE özel oturumlarının da yapıldığı ve zengin içeriğiyle üç 
gün süren konferansta: “ARGE ve ARGE Merkezi yönetimi nasıl 
olmalı, AR-GE bu dönüşümün neresinde, AR-GE’de firmalara 
ve üniversitelere düşen görev nedir, AR-GE’de firmalara ve 
üniversiteler düşen görev nedir, Yurt dışı bağlantılar ile AR-GE 
yapma imkânları nelerdir, patent satın almak işletmeye hız 
kazandırır mı yoksa patent sahibi olmak için uğraşmak mı 
gerekir?” gibi konu başlıkları konuşuldu.

DÖNÜŞÜM ÇAĞINDA
AR-GE MERKEZLERİ

HKÜ, TICMET’19 konferansında.

TİCMET 19’da bilimsel sunumlar yapıldı.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), 2019-
2020 eğitim-öğretim akademik yılına yeni 
kayıt yaptıran öğrencilerine özel, üniversiteyi 
ve Gaziantep’i tanıtmak amacıyla “INT 100 
Üniversite Hayatına Giriş ve Oryantasyon 
Programı” düzenledi.

YENİ ÜNİVERSİTELİLER 
ORYANTASYON İLE 
ADAPTASYON SAĞLADI

Üniversite hayatını kolay-
laştırmak ve öğrencilerin 
bilgi ve donanımlarını zengin-
leştirmek amacıyla düzenlenen 
2019-2020 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Oryantasyon Programına; 
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili 
Haluk Kalyoncu, HKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Edibe Sözen, HKÜ Akademisyenleri, çok 
sayıda öğrenci ve basın mensubu katıldı.

Heyecan ve coşkuyla karşılanan programda öğ-
renciler; kampüsü, fakülteleri, yurtları, sınıfları, 
stüdyo ve laboratuvarları, kütüphaneyi, spor 
tesislerini, boş zamanlarını değerlendire-
cekleri iç ve dış mekanları, birimleri ve 
Gaziantep şehrini tanıma fırsatı buldu.

Yeni öğrenciler, kulüpler sokağında.
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Lisans eğitiminiz ile başladığınız yeni bir dönemi, 
üniversite yıllarınızın en güzel ve en heyecanlı za-
manı olan bu ilk günleri, farklı bir sosyal hayatın ve 
yeni arkadaş zenginliğinizi doya doya yaşamanızı; 
size sunulan imkânlardan en iyi şekilde istifade 
ederek, bilgi ve birikimlerinizi geliştirmenizi tavsiye 

ediyorum. Burada dört yıl boyunca kariyer he-
deflerinize ulaşmak için disiplinli ve güçlü bir 

akademik kadrodan eğitim alacağınızın da 
bilgisini vermek isterim. Bu süreçte gele-

ceğiniz için kendinize katkılar sunmayı 

ve bireysel gelişimleriniz için en verimli çalışmayı 
yapmış olacağınıza inanıyorum. Her sene aramıza 
katılan kıymetli öğrenci arkadaşlarıma hoş geldiniz 
selamlaması yaparken nacizane ve kısaca tavsiye-
lerimi aktarmak istiyorum. Montaigne’in romanlara 
önsöz olan meşhur sözü ile “Dünyanın en büyük 
hapishanesi insanın kendi kafasının içidir.” di-
yerek 2019-2020 akademik yılının tüm üniversite-
lerimize ve öğrenci arkadaşlarımıza hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum.” dedi.

HKÜ’nün yeni öğrencilerine seslenen HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu: 
“Hasan Kalyoncu Ünivesitesi; Türkiye ve hatta dünyada nadir büyüklükte kampüsü olan, 
teknik altyapı, sosyal alanları spor, sanat ve kültürel etkinlikler için sınırsız imkânlara 
sahip yerleşkesi, güçlü akademik kadrosu, araştırma ve yayınlarıyla ve başarılı mezunla-
rıyla kendisini bilimsel olarak da kanıtlama olgunluğuna erişmiş olmanın haklı gururunu 
yaşamaktadır.”

Gösteri ve Sanat Merkezi: Oryantasyon Programı

Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, 
açılış konuşması
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BARAK KÜLTÜRÜNE
YOLCULUK

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim Fakültesi, workshop (fikir üretme toplantısı) kapsamında Romanyalı 
Profesör Ovidiu Georgescu’yu ağırladı. HKÜ öğrencilerine kısa film hakkında konferans veren Ovidiu, teknik eğitimin 

ardından uygulamalı kısa film çekimi için Gaziantep’in Teketaşı köyünü ziyaret etti.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ VE ROMANYALI PROFESÖRDEN

“Barak Kültürüne Yolculuk” workshopu.



HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
www.hku.edu.tr

47

ÖĞRENCİLER 
BARAK 

KÜLTÜRÜNÜ 
YAŞADI

Dopdolu içeriğiyle beş gün süren ve 
yoğun katılımın olduğu keyifli kısa film 
atölyesinin dördüncü gününde öğren-
ciler, HKÜ İletişim Fakültesi Akademik 
Kadrosu ve Profesör Ovidiu Georgescu 
ile birlikte kısa film çekimi için uygu-
lama gezisine çıktı. Gezi kapsamında 
Gaziantep’in Karkamış İlçesine bağlı 
büyük Barak Ovası alanında bulunan ve 
meşhur Barak Kültürünün hâlâ yaşatıl-
dığı Teketaşı köyünü ziyaret eden ekip, 
köyün ozanlarıyla röportaj yapıp barak 
kültürü hakkında bilgiler aldı. Katılımcı-
lar röportaj sonrası köy odasının gele-
neklerinden biri olan Barak havalarını 
bağlama eşliğinde ozanlardan dinledi. 
Bazı eski kavim inançlarına bağlı olarak 
yapılan yeşil renkteki dövme kültürünün 
de yaşatıldığı köyde, dövmeli kadınlarla 
çekim yapıldı. 

İletişim Fakültesi sahada.

İletişim Fakültesi öğrencilerinin
portre fotoğraf çekimleri. Ovidiu Georgescu’ya plaket verildi.

“Barak Kültürüne Yolculuk” workshop ekibi.
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TRT’den HKÜ’ye 
GELECEĞİN 
İLETİŞİMCİLERİ 
ÖDÜLÜ

Türkiye’nin yanı sıra Balkanlar, 
Orta Asya ülkeleri, KKTC’de-
ki ve Türkiye ile eğitim işbirliği 
içerisinde bulunan üniversi-
telerin iletişim alanında eği-
tim gören lisans öğrencilerini 
desteklemek amacıyla yapı-
lan “Geleceğin İletişimcileri” 
yarışmasında, HKÜ İletişim 
Fakültesi öğrencisi üçüncülük 
ödülünü alarak büyük bir ba-
şarıya imza attı. Bu yıl beşin-
cisinin düzenlediği ve TRT’nin 
Tepebaşı Stüdyolarında ger-
çekleştirilen yarışmada; radyo 
yayıncılığı, televizyon yayıncı-

lığı, haber yayıncılığı, internet 
yayıncılığı olarak dört katego-
rinin bulunduğu, 12 dalda ileti-
şim fakültesi öğrencileri yarıştı. 
Bu sene rekor bir katılımla 52 
üniversiteden, 1021 öğrenci, 
738 eserle başvurdu. Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Öğrencisi İsmail 
Kurt ise 1021 öğrenci için-
den “Sosyal Medya Projesi” 
dalında internet sitesinde ya-
yınlanan kısa dizisi ile üçüncü 
oldu. 15 günde bir yayınlanan 
dizinin gelecek bölüm çekim-
leri de devam ediyor. 

MEYUS DİZİSİYLE ÜÇÜNCÜ OLDU

Hasan Kalyoncu Üniversi-
tesi (HKÜ) İletişim Fakültesi 
Radyo Televizyon ve Sine-
ma Bölümü birinci sınıf öğ-
rencisi İsmail Kurt, TRT’nin 
(Türkiye Radyo Televizyon 
Kurumu) Geleceğin İletişim-
cileri Yarışması’nın İnternet 
Yayıncılığı kategorisinde 
olan “Sosyal Medya Proje-
si” dalında, yönetmenliğini 
yaptığı “Meyus” adlı dizi ile 
üçüncülük ödülünü aldı.

TRT’den HKÜ’ye “Geleceğin İletişimcileri” ödülü.



TRT 5. Geleceğin İletişimcileri yarışmasında, 
HKÜ İletişim Fakültesi öğrencisinin üçüncülük 
ödülünü aldığı dizide, yeni askerden dönen 
filmin başrol oyuncusu Resul’un, bölgede nam 
salmış Bedo Ağa Mafyası tarafından kardeşinin 

kaçırıldığını öğrenmesiyle başlayan hikâyesi, 
kardeşini bulmak için köyünden ayrılıp Gazi-
antep’e gelmesiyle devam ederek Antep’teki 
mafyanın izini bulmak için sokak dövüşlerine 
katılma macerasını anlatıyor. 

Anlamlı bir ödül alan HKÜ 
İletişim Fakültesi Öğrencisi 
İsmail Kurt, yaklaşık 10 aydır 
bu dizi için uğraştığını söyle-
di. Henüz yolun çok başında 
olduğunu ve dizi çekimlerinin 
bölümler olarak devam ede-
ceğini belirten Kurt: “İnternet 
sitesinde 15 günde bir yeni 
bölümü herkesin izleyebilmesi 
için çalışmalara devam ede-
ceğim. Gaziantep’in yerel bir 
kültüründen yararlanarak bu 
diziyi çekme kararı aldım. Ya-
şadığım şehirde kendi kültürü-
mü anlatan bir diziyi çekmek 
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ve ödülü almak benim açımdan da gurur 
verici oldu.” dedi. İsmail Kurt, bu süre içinde 
kendisine destek olan; üniversitesine, HKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen’e, HKÜ İle-
tişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof.Dr. 
Rengin Küçük Erdoğan’a, Radyo Televizyon 
ve Sinema Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bü-
lent Bahri Küçük Erdoğan’a, Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Öğretim Elemanı Prof. Dr. 
Can Bilgili’ye, Görsel İletişim Tasarımı Bölü-
mü Dr. Öğr. Üyesi Saadet Uğurlu’ya, Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölümü Bölüm Baş-
kanları Dr. Öğr. Üyesi Yelda Yanat Bağcı ile 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar Tınaz’a ve HKÜ İletişim 
Fakültesi’ne teşekkürlerini sundu. 
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10 aylık emek, ödülle taçlandı.

Akademisyenler, İsmail Kurt’u yalnız bırakmadı.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim Fa-
kültesi Akademisyenleri ve Öğrencileri, deniz-
lerde gece ve sisli havalarda yol gösterici olan 
deniz fenerlerinin belgeselini çekiyor. Belgesel 
ekibi, “Kadim Deniz Fenerleri” pro jesi kapsa-
mında belgeselin ilk aşaması olarak Trabzon’un 
Çarşıbaşı İlçesi Yoroz Burnu’nda bulunan Yo-
roz (Işıklı) Fenerini çekti. 

HKÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
YOROZ FENERİ’NDE 
Deniz ulaşımının önemli bir parçası olan ve Türkiye’de 400 
taneden fazla olan deniz fenerleri, HKÜ belgesel ekibinin 
konusu oldu. İlk yolculuğunu Yoroz Fenerine yapan bel-
gesel ekibi, deniz fenerleriyle uzun soluklu bir belgesel 
için çalışmalara başladı. Belgeselin yönetmenliğini HKÜ 
İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Bülent Bahri Küçükerdoğan ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi Ömer Denizer 
yaptı. Belgesel çekilirken akademisyenler ve öğrenciler 
Yoroz Burnu’nda bulunan fenerle ilgili bilgi alıp fenerlerin 
nasıl bir işleyişi olduğu hakkında görüş sahibi oldu.

BELGESEL EKİBİ 
KADİM DENİZ 
FENERLERİNİN 
PEŞİNDE

DÖRT KUŞAKTIR BABADAN 
OĞULA HİZMET VERİYORLAR
Yoroz Burnunda Kıyı Emniyeti Genel Müdür-
lüğü bünyesinde hizmet veren Yoroz Fenerin-
de, dört kuşaktır gemilere yol gösterici olarak 
aynı aile hizmet veriyor. Yaklaşık 132 yıldır 
aynı ailenin temizlik ve bakım işini üstlendiği 
fener, dört kuşaktır babadan oğula hizmet 
görüyor. 27 yıldır deniz fenerinde görev yapan 
ve ailesinin 132 yıldır fenerci olduğunu dile 
getiren Salih Zeki Bozoklu, babaannesinin 
babasının bile fenerci olduğunu ederek “Fe-
ner’de, çevre bakımı, fenerin iç temizliği ve 
elektrik kontrolünü yapıyorum.” dedi.
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Yoroz Deniz Feneri, belgesel ekibi.
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PROJE DÜKKÂNI 
KURUCUSU ALİ 

CENK GÜLCE 
HKÜ’DE

Hasan Kalyoncu Üni-
versitesi (HKÜ) İletişim 
Fakültesi, düzenledi-
ği workshoplara (bilgi 
atölyesi) bir yenisini 
daha ekleyerek sosyal 
medya ve dijital medya 
alanında çalışmalar ya-
pan ve bu mecrayla ün 
kazanmış “Proje Dük-
kânı” sitesinin kurucusu 
Ali Cenk Gülce’yi konuk 
etti. 

HKÜ Cep Sinemasında 
düzenlenen programda, 
“Sosyal Medyada Kriz Yö-
netimi ve Vaka İncelemesi” 
sunumunu gerçekleştiren 
Ali Cenk Gülce, katılımcı-
lara sosyal medya ve kriz 
yönetimi süreçlerini anlattı. 

“SOSYAL MEDYA MARKALARIN
İTİBARINI DEĞİŞTİRİR”

Son zamanlarda yeni bir mecra hâline gelen ve milyonlarca in-
sanın etkin olarak kullandığı sosyal medya alanıyla ilgili dopdolu 
içeriklerin anlatıldığı etkinliğe, öğrencilerin katılımı yoğun oldu. 
Yeni bir halkla ilişkiler konusu olarak ortaya çıkan sosyal med-
yanın kitleleri ikna etme ve duygusal bağ kurma gibi etkisinin 
olduğunu söyleyen Gülce, bu alanın markaların itibar yönetim 
şekillerini bile etkilediğini söyledi. Gelişen iletişim teknolojilerinin 
takip edilmesinin önemli olduğunu vurgulayan “Proje Dükkânı” 
kurucusu, iletişim fakültesi öğrencilerinin sosyal medya alanını 
etkili kullanmalarını ve profesyonel olarak nasıl yöneteceklerini 
iyi bilmelerini gerektiğinin önemine değindi.

Verimli bir workshopun ardından toplu fotoğraf çekildi.

Prof. Dr. Edibe Sözen, Ali Cenk Gülce’ye plaket takdim etti. Ali Cenk Gülce’nin, workshop sunumu. 
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Gaziantep Eğitim ve Hizmet Vakfı (EHV) tarafından Hasan Kalyoncu Üni-
versitesi’nde (HKÜ) düzenlenen; “Unutulmaz Ezgiler” konserinde en güzel 
şarkılar, sanatçı Eşref Ziya’nın yorumlarıyla HKÜ Kampüsünde yankılandı.

HKÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde (KKM) gerçekleştiri-
len Eşref Ziya konserine; HKÜ Mütevelli Heyeti Üyesi Dr. 
Songül Kalyoncu, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen, 
HKÜ Akademik Kadrosu ve Öğrencileri katıldı. Seslendir-
diği eserlerinin yanı sıra “THE İMAM” adlı sinema filminin 
başrolünde oynayan ve oynadığı film karakteriyle beğe-
nileri toplayan Eşref Ziya, HKÜ Kampüsünde kendisini 
izleyenlere unutulmaz ve duygulu anlar yaşattı. Unutulmaz 

ezgiler konseri öncesi, katılımcılara “Kur’an-ı Kerim Tilaveti” 
yapıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını, Prof. Dr. Edibe Sözen 
yaptı. Sözen: “Büyük bir hassasiyetle önemsediğimiz her 
zaman bir kültür ve sanat politikamız var. Üniversitemizin 
bu alana vermiş olduğu değer gereği şehirde de bu tür 
çalışmalar yapmak istiyoruz. Bu konserle kulaklarımızın 
pası silinecek, gönüllerimiz tazelenecek.” dedi.

THE İMAM FİLMİNİN BAŞROLÜ EŞREF ZİYA, EZGİLERİYLE DİNLEYENLERİ MEST ETTİ
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UNUTULMAZ EZGİLER 
İLE SANATÇI EŞREF 
ZİYA SEVENLERİYLE 
BULUŞTU
SEVİLEN SANATÇI EN GÜZEL 
ŞARKILARINI HKÜ İÇİN SÖYLEDİ 

Konuşmanın ardından sahneye çıkan Eşref Ziya, 
salonda kendisini bekleyen hayranlarıyla buluştu. 
Hayranları, Eşref Ziya’yı alkışlarla karşıladı. Ken-
dini izlemeye gelenlere teşekkür ettikten sonra 
konserine başlayan Eşref Ziya, konseri izleyenlere 
muhteşem anlar yaşattı. Sevilen sanatçıyı dinlen-
meyenlere gelenler, sanatçının şarkılarına eşlik etti. 
Konser esnasında, seyircilerin telefonların ışıklarını 
açıp kendisine eşlik etmesini söyleyen Eşref Ziya, 
dile getirdiği ezgileriyle dinleyenleri mest etti. Konser 
sonunda, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen, 
Eşref Ziya ve ekibine hediyeler takdim etti. Hediye 
takdiminin ardından Eşref Ziya, Edibe Sözen ve 
kendisini izlemeye gelenlerle öz çekim yaptı. 

Prof.Dr. Edibe Sözen, Eşref Ziya’ya plaket verdi.
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Kulüpler Sokağı.

Gösteri ve Sanat Merkezi.

2019 Oryantasyon Töreni

Öğrenci Merkezleri Okuma Salonu.

Kütüphane

Öğrenci Merkezleri.

Simülasyon Laboratuvarı.

Golf Sahası.

KAMPÜSTEN
KARELER
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Elif ÇamiKampüste Kar

Eğitim Fakültesi

Genel Kampüs

Nizamiye

Öğrenci Merkezleri

HKÜ’DE
KAR 

MANZARALARI
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HALK SAĞLIĞI GÜNLERİNİN BU KEZ TEMASI

ÇOCUK SAĞLIĞI
”Dünya Çocuk Hakları Günü” dolayısıyla anlamlı bir sempozyuma imza atan Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) “3. Halk Sağlığı Günleri Sempozyumu: Çocuk Sağlığı“ etkinliğini gerçekleştirdi. Çocuk sağlığının 
her yönüyle ele alındığı sempozyumda; çalıştay, konferans, panel ve bildiri sunumları yer aldı.

“DÜNYADA SAĞLIK 
HİZMETLERİ 
AÇIŞINDAN ÖRNEK 
BİR ÜLKEYİZ”
Dünden Bugüne Sağlık, 
Sağlıkta Gelecek ve Bilişimle 
Yönetme Kültürü sunumunu 
gerçekleştiren Sağlık Bakan-
lığı Bakan Yardımcısı Dr. Şua-
yip Birinci: “Son 15 -16 yılda 
sağlık personelleri sayısını 
ciddi bir oranda arttırmışız. 
Dünyada sağlık hizmetleri 
açışından örnek bir ülkeyiz. 
Sağlıkta yapılan en önemli 
değişiklik sağlık personel-
lerinin dengeli dağıtılması. 
Ülkede dengeli dağıtıldığın-
da insanlar sadece İstanbul, 
Ankara’da sağlık hizmetle-

rine gitmez, tüm Türkiye’de 
sağlık hizmetine gidebilirler. 
Bu dağıtımı iyi yaptığımızı dü-
şünüyorum. İnsanların mem-
nuniyetini artırmak yönünde 
ciddi çalışmalar yürütüyoruz. 
Belli finansman modelleriyle 
ve yeterliliğe göre şehir has-
taneleri yapmalıydık ve onla-
rı yapıyoruz. Şu an duruma 
baktığımızda hastanelerimizin 
%74’ü nitelikli olan hastane-
ler. 2023’te bu oran neredey-
se %100’ü bulacak.” dedi.
Konuşmalarının ardından Ki-
lis Valisi Recep Soytürk, Sağ-
lık Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Dr. Şuayip Birinci’ye Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi adına 
hediye takdim etti.

DÜNYA ÇOCUK 
HAKLARI GÜNÜNDE 
ANLAMLI 
SEMPOZYUM
Dünya Çocuk Hakları Günü 
dolayısıyla temasını “Çocuk 
Sağlığı” olarak belirleyen 3. 
Halk Sağlığı Günleri Sem-
pozyumunda; “Çocukların 
gelişimsel özellikleri, çocuk 
istismarı ve ihmali, çocukta 
şiddetin değerlendirilmesi, 
gebelikte şiddet fetüs ve 
yeni doğanı etkiler mi, ço-
cuk gelinler, gebelik döne-
minde beslenmenin önemi, 
tamamlayıcı beslenme ne 
zamanı nasıl?, çocuklarda 
beslenme sorunları ve ön-
lenmesi, çocuklarda ayak 

sağlığı, çocuklarda uyku 
sağlığı, çocuklarda duruş ve 
postür bozuklukları, çocuk 
egzersiz ve kognitif bağlantı, 
çocuklarda egzersiz ve spor 
seçimi, sağlık haberciliği ve 
halk sağlığı, medya ve sağ-
lık ilişkisinde etik sorunlar, 
halk sağlığı açısından sağlık 
okuryazarlığının önemi” ko-
nularında panel, konferans 
ve tartışmalar ele alındı.
Bilimsel içeriği ile geleneksel 
hâle gelen, birçok faydalı 
sempozyuma imza atan ve 
bu yıl üçüncüsünün düzen-
lendiği “Halk Sağlığı Günleri: 
Çocuk Sağlığı” sempozyumu 
iki gün sürecek. 

Halk Sağlığı Günleri konuşmacılar. Recep Soytürk, Şuayip Birinci’ye plaket takdim etti.
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Fransız Piyanist Stephane Blet’in 
piyano dinletisi ile HKÜ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde başlayan progra-
ma; Sağlık Bakanlığı Bakan Yardım-
cısı Dr. Şuayip Birinci, Gaziantep 
Valisi Davut Gül, Kilis Valisi Recep 
Soytürk, HKÜ Mütevelli Heyeti Üyesi 
Songül Kalyoncu, Milletvekilleri, çok 
sayıda akademisyen, öğrenci ve 
basın mensubu katıldı.

Fransız Piyanist Stephane Blet’in piyano dinletisi



TOPLU BESLENME 
SİSTEMLERİ SEMPOZYUMU

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜNDEN

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü tara-
fından “Dünya Diyabet Günü” dolayısıyla “Toplu 
Beslenme Sistemleri Sempozyumu” düzenlendi.
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Uzman konuşmacılar toplu beslenme sistemlerini anlattı.



Beslenme ve diyetetik alanındaki 
yönetici diyetisyenlere, çalışanla-
ra ve öğrencilere yönelik yapılan 
sempozyumda, toplu beslenme 
sistemlerinde sorunlar ve çözüm-
ler konuşuldu. HKÜ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde (KKM) ger-
çekleştirilen sempozyumun açılış 
konuşmalarını, HKÜ Beslenme 
ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Yasemin Beyhan, HKÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şener 
Büyüköztürk ve Türkiye Diyetis-
yenler Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ayhan 
Dağ yaptı. 

“DİYETİSYEN İSTİHDAMI 
İÇİN GİRİŞİMLERİMİZ 
SÜRÜYOR”
Diyetisyen istihdamını sağlamak 
için girişimlerini sürdüklerini söy-
leyen Türkiye Diyetisyenler Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Öğretim Üyesi Ayhan Dağ: 
“Meslektaşlarımızın yeni çalış-
ma alanlarına ihtiyacımız olduğu 
apaçık bir gerçektir. Yeni çalışma 
alanlarımızın başında da toplu 
beslenme sektörü gelmektedir. 
Tüm kurum ve kuruluşlarda di-
yetisyen istihdamını arttırma giri-
şimlerimiz bakanlıklar nezdinde 
devam etmektedir. Elele verip or-
tak akıl geliştirerek, sorunlarımızın 
üstesinden geleceğimize inancım 
tamdır. Sempozyumun hepimiz 
için verimli geçmesini diliyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Dopdolu bilimsel 
içeriğiyle 

düzenlenen 
programda, farkı 

bakış açıları ile 
oturumlar yapıldı. 

Oturumların 
sonunda 

konuşmacılara 
teşekkür belgesi 

takdim edildi. 
Program, toplu 

fotoğraf çekimi ile 
sona erdi. 
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Toplu Beslenme Sistemleri, her yönüyle ele alındı.

Uzman konuşmacılara teşekkür belgeleri takdim edildi.
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Toprakla Buluştu
Fidanlar
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI TARAFINDAN DAHA YEŞİL BİR TÜRKİYE İÇİN 11.11.2019, 
SAAT 11.11’DE 11 MİLYON FİDANIN TOPRAKLA BULUŞTUĞU “GELECEĞE NEFES” PROJESİ 
KAPSAMINDA HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ’NDE (HKÜ), FİDAN DİKİM ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Türkiye’nin 81 ilinde eş za-
manlı olarak düzenlenen 
etkinlik, yanan alanlarla bir-
likte köy okulları ve köy yol-
ları başta olmak üzere okul 
bahçelerinden yol kenarları-
na, kamusal alanlardan bo-
zuk orman alanlarına, askeri 
birliklerden ibadethane ve 
sağlık ocağı bahçelerine ka-

dar ağaçlandırma çalışması 
yapılabilecek bütün potan-
siyel alanlarda gerçekleşti-
rildi. “Geleceğe Nefes” pro-
jesine destek veren HKÜ, 
öğrencileri ile birlikte fidanları 
toprakla buluşturdu.
Gaziantep’te “çevreci, yeşil 
ve sıfır emisyonlu kampüsü” 
ile ön plana çıkan HKÜ, Tür-

kiye genelinde 2023 nokta-
da 11 milyon fidan dikiminin 
eş zamanlı gerçekleştirildiği 
etkinlik kapsamında kam-
püsü yeşillendirdi. HKÜ öğ-
rencilerinin yoğun ilgi gös-
terdiği etkinliğe katılan HKÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Tunç ve HKÜ Genel 
Sekreteri Ümit Şahnaoğlu, 

öğrencilerle birlikte fidan di-
kimi gerçekleştirdi. Doğaya 
ve çevreye olan duyarlılığı 
arttırmak ve geliştirmek 
amacıyla özellikle de son 
zamanlarda zarar gören 
ormanları yenileyebilmek 
için başlatılan projeye HKÜ 
öğrencileri geniş bir katılım 
sağladı. 

FİDAN DİKİMLERİNİ GERÇEKLEŞTİREN ÖĞRENCİLER, ETKİNLİĞE KATILAN 
AKADEMİSYENLERİYLE BERABER FİDANLARIN ÖNÜNDE HATIRA FOTOĞRAFI ÇEKTİRDİ.

HKÜ’de fidanlar toprakla buluştu.
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ÖĞRENCİLERİ 
GELECEĞE  
NEFES OLDU
Yılda 45 bin ağaç kadar karbondioksit 
emisyonunu azaltabilen yeşil bir kampüse 
sahip olan HKÜ, gerçekleştirilen etkinlikle 
öğrencilerine fidan dikimi konusunda des-
tek oldu. Daha yeşil bir kampüs için kollarını 
sıvayan öğrenciler, fidan dikimlerini ger-
çekleştirdikten sonra fidanlarını sulayarak 
geleceğe nefes oldu.
Fidan dikimlerini gerçekleştiren öğrenciler, 
etkinliğe katılan akademisyenleriyle beraber 
fidanların önünde hatıra fotoğrafı çektirdi.

Prof. Dr. Hasan Tunç, diktiği fidana su verdi.

81 ilde eş zamanlı fidan dikimi yapıldı.

HKÜ Genç Tema Vakfı Üyeleri



SPAGETTİDEN 
KÖPRÜLER 

KIYASIYA YARIŞTI

TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDAN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN 
KATILIMIYLA GERÇEKLEŞEN “V. ULUSAL SPAGETTİ KÖPRÜ 

YARIŞMASI 2019” HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ’NDE (HKÜ) 
YAPILDI. KATILIMIN YOĞUN OLDUĞU PROGRAMDA SPAGETTİDEN 

YAPILAN KÖPRÜLER ESTETİK VE DAYANIKLILIK AÇISINDAN 
KIYASIYA BİRBİRİYLE YARIŞTI.
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SPAGETTİLER KÖPRÜ OLDU
Hemen her kesimin özellikle de öğrencilerin yıllardır severek tükettiği bir makarna çeşidi olan “Spagetti”, Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi’nde (HKÜ) farklı bir şekle büründü. HKÜ KIT (Kalyoncu Institute of Technology) Öğrenci Topluluğu tarafından 
düzenlenen Spagetti Köprü Yarışması ile spagettiler değişik ve farklı mimari tasarımlarla, köprü şeklini aldı.

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ “PERSPECTİVE” GRUBUNUN
Yapılan açılış konuşmaları sonrası protokol ve jüri üyeleri estetik ve özgünlük açısından değerlendirmelerini gerçekleştirdi. 
Yapılan incelemelerin ardından “Taşıma Kapasitesi Testi” kısmına geçildi. Köprülerin orta kısmına yerleştirilen aparatlar ile 
yüklemeler gerçekleştirildi. Yarışmanın bu kısmı büyük heyecana sahne oldu. Son ana kadar heyecanın sürdüğü yarışmada; 
Gaziantep Üniversitesi’nden “Perspective” grubunun köprüsü mutlu sona ve şampiyonluğa ulaştı.
Fırat Üniversitesi’nden “Mezopotamya Takımı” grubu ikinci ve Antalya Bilim Üniversitesi’nden “The Engenius” 
grubu üçüncü sırada tamamladı. 3. Ulusal Spagetti Köprü Yarışması’nda Harran Üniversitesi’nden 
“Fütüristler” grubu ise Mansiyon Özel Ödülü’ne layık görüldü. 
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Spagetti’den köprüler dayanıklılık testinde. Üçüncülük ödülü Antalya Bilim Üniversitesi’ne verildi.

Birincilik ödülü Gaziantep Üniversitesi’ne verildi. İkincilik ödülü Fırat Üniversitesi’ne verildi.
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CO
OP

Simülasyon Laboratuvarı

Imac Stüdyosu



ÖĞRENCİLER
CO-OP İLE

BİR ADIM ÖNDE
Gaziantep’te bölgenin ilk vakıf üniversitesi olarak bilim, sanat, 
kültür, spor, teknoloji ve inovasyon ışığında kurulan Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ); 7 fakülte, 25 bölüm, 1 yüksekokul 
ve 1 meslek yüksekokulu ile Türkiye’nin önemli üniversiteleri 
arasında yer alıyor.
Üniversite-iş dünyası koordinasyonuyla ön plana çıkan HKÜ, 
fakülte ve bölümlerinde uyguladığı CO-OP (Cooperative Edu-
cation) modeli ile öğrencilerine iş dünyasının kapılarını açıyor. 
Öğrencilerine mezun olmadan önce Türkiye’nin en önemli 
projelerinde ve prestijli kuruluşlarında deneyim imkânı sunan 
HKÜ, bu model ile öğrencilerin kariyerlerinde hedefledikleri iş 
hayatına bir adım önde başlamasına olanak sağlıyor.

PRESTİJLİ KURULUŞLARDA CO-OP İLE 
MESLEKİ DENEYİM
Üniversite-iş dünyası birliğinin en etkin olduğu model CO-OP 
ile iş hayatına başlayan öğrenciler, hem güncel uygulamalar ışı-
ğında donanımlı biçimde yetişiyor hem de üniversitede aldıkları 
teorik bilgileri, sanayi ve iş dünyasında uygulamaya döküyor.
HKÜ Mühendislik Fakültesi’nin tüm bölümlerinde, İktisadi İdari 

ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin İşletme, İktisat ve Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Bölümlerinde uygulanan bu sistem ile öğ-
renciler derslerini 3,5 (7 dönem) yılda tamamlayıp, kalan son 
döneminde ise sektörde çalışarak iş yaşamına bir adım önde 
başlıyor. TRT, Havelsan, Gaziantep Organize Sanayi, Kalyon 
Garaj ve HKÜ Radyo gibi prestijli kuruluşlar ve sanayi işletme-
lerine staja gönderilen öğrenciler, mesleki deneyim elde ediyor. 

ÖĞRENCİLER SEKTÖRDE TECRÜBE EDİNİYOR 
Uluslararası akreditasyona sahip kaliteli dil eğitim sistemi, 
etkili sınıf danışmanlığı, erişilebilir yönetimi ve interaktif uy-
gulamaları ile geleceğin yetişmiş insan gücünü ekosisteme 
dahil etmek için tüm olanaklarını seferber eden HKÜ, öğren-
cinin lisans eğitimi sırasında bir iş yerinde çalışmasına dayalı 
olarak uygulanan CO-OP eğitim sistemi ile çalışma hayatını 
bütünleştirerek üniversite-iş dünyası entegrasyonunu sağlıyor. 
Çalışma hayatına erken giren öğrenciler, mezun olduktan sonra 
iş yerindeki öğrenme süresini en aza indirirken bu süreçte 
tecrübe ve çevre de ediniyor. 
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Sanal Gerçeklik ve Artırılmış Gerçeklik Oyun Laboratuvarı Sinema Stüdyosu
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Güzel Sanatlar ve 
Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 4. 
sınıf öğrencisi Merve Durdu, Osman Çullu Bedensel 
Engelliler Yüzme Türkiye Şampiyonası 50 metre ser-
best kategorisinde altın madalya kazanarak Türkiye 
Şampiyonu oldu.

ENGELLERE KULAÇ ATARAK 

ALTIN VE GÜMÜŞ
MADALYA KAZANDI

ÜNİVERSİTENİN YÜZMEDEKİ GURURU

TÜRKİYE
ŞAMPİYONU
OLDU

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu 
tarafından organize edilen ve Isparta Süleyman 

Demirel Üniversitesi 29 Ekim Olimpik Yüzme 
Havuzunda gerçekleştirilen müsabakaya, 44 

kulüpten 135 sporcu katıldı. 135 yarışmacının 
kıyasıya mücadelesinin olduğu yarışmada, 

HKÜ’nün yüzmedeki gururu Merve Durdu, üç 
farklı kategoride kulaç attı. Attığı kulaçlarla engelleri 

deviren Durdu, 50 metre serbest kategorisinde 
birinci (altın madalya) 100 metre kelebek 

kategorisinde ikinci (gümüş madalya) ve 100 metre 
serbest kategorisinde dördüncü olarak büyük bir 

başarıya imza attı.

Spor yapmak için bahanelere sığınmaya gerek olmadığını 
belirten başarılı yüzücü Merve Durdu: “Asıl engel kol bacak 
yoksunluğu değil vicdan yoksunluğudur. Siz yeter ki başarmak 
isteyin o başarı sizi her zaman bulur. Umarım daha da düzenli 
çalışarak en iyisini yapmaya devam ederim. Bu şampiyona 
aynı zamanda 2020’de yapılacak Avrupa Şampiyonası için 

sporcu seçecek. Ben de bu sporculardan biri olmak için çok 
çalışacağım. Üniversitemi Avrupa’da temsil etmekten gurur 
duyarım. Bana her zaman başarılarımı arttırmak için destek 
veren Hasan Kalyoncu Üniversitesi’ne, Sayın Rektörümüz Prof. 
Dr. Edibe Sözen’e teşekkür ediyorum.” dedi. 

“2020 AVRUPA ŞAMPİYONASINDA ÜNİVERSİTEMİ TEMSİL ETMEK İSTİYORUM”

HKÜ’nün yüzmedeki gururu Merve Durdu.

Merve Durdu madalyasını aldı.
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TİYATRO TOPLULUĞU
İSTANBUL EFENDİSİ’YLE

TAM NOT ALDI

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Tiyatro Topluluğu olan “Oyunlarla Yaşayanlar” ekibi, Musahipzade 
Celal’in yazdığı İstanbul Efendisi adlı müzikal oyunu sahneledi. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu Onat Kutlar Sahnesinde sahnelenen oyun seyirciden büyük alkış aldı.

 “MÜZİKALE DESTEK VEREN 
ÜNİVERSİTEMİZE TEŞEKKÜR 
EDERİM”
Seyirciden tam not alan müzikalde, 
oyunun yönetmeni Feyza Gül Bilen, 
üniversitenin kendilerine bu yolda tam 
destek verdiklerini ifade etti. Bu sü-
reçte kendilerine destek veren HKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen’e te-
şekkürlerini ileten Bilen, aynı zamanda 
oyunun her aşamasında kendilerine 
de danışmanlık yapan ve destek ve-
ren HKÜ Eğitim Fakültesi Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü 
Arş. Gör. Özgür Osman Demir’e de 
teşekkür etti. 

HKÜ Tiyatro Topluluğu.

Sahne sonrası kulis.

Oyunlarla Yaşayanlar ekibi.
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3. Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi

SEKTÖRÜN DUAYENLERİNİ 
VE AKADEMİSYENLERİNİ 
BULUŞTURDU
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik Bölümü tarafından organize edilen “3. Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi ULUK 2019” HKÜ 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Lojistik sektörünün önde gelen akademisyenlerini ve sek-
törün duayenlerini Gaziantep’te bir araya getiren kongreye: 
İstanbul Ekonomi Zirvesi Başkanı Abdullah Değer, Gazi-
antep Vali Yardımcısı Cengiz Ayhan, HKÜ Mütevelli Heyeti 

Üyesi Songül Kalyoncu,ulaştırma ve lojistik sektörünün 
önde gelen isimleri, akademisyenler, öğenciler ve çok sayıda 
basın mensubu katıldı.

ULUK 2019 Lojistik sektörünü bir araya getirdi.
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“TÜRKİYE’NİN YILDIZI 
PARLAMAYA DEVAM EDECEK”
Programın açılış konuşmasını yapan ve Lojistik ve ulaştırma 
sektörünün ülkemizin en büyük zenginliklerinden biri olduğunu 
söyleyen İstanbul Ekonomi Zirvesi Başkanı Abdullah Değer: 
“Türkiye’deki lojistik zamanında bundan 10 yıl öncesine kadar 
Avrupa’nın en büyük filosuna sahiptik. Türkiye’nin yapması ge-
reken şeyler var. Ülkemizin üç tarafı denizlerle çevrili. Denizcilik 
alanında çok daha ileriye gitmemiz gerekiyor. Bir yol daha var. 
Demir yoluna önem vermemiz gerekiyor. Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu’da bulunan İpekyolu’
nun kıymetini bilmemiz gerekiyor. Siz değerli gençlerimize, kar-
deşlerimize şunu söylemek isterim. Ülkemizin kıymetini bilelim 
korkacak bir şeyimiz yok. Dünya şu an küresel bir savaşın 
içinde. Küresel ticaret savaşları devam ediyorken Türkiye’nin 
yıldızı parlamaya devam edecek. Geleceğe umutla bakalım. 
Korkmayalım, çalışalım, üretelim, yapalım.” diyerek sektörün 
önemine vurgu yaptı.

ULUK2019 EN İYİ BİLDİRİ
ÖDÜLLERİ
Bilimsel içeriği ile sektör ve akademik oturumlar olarak gerçek-
leştirilen Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresine, tam metinli 
başvuran ve kurul tarafından değerlendirilerek dereceye giren 
bildiri sahiplerine ise ödülleri verildi. Eskişehir Osmangazi Üni-
versitesi’nden; Kadir Berkhan Akalın, Çağdaş Kara, Abdulkadir 
Özden, “Erişilebilir Trafik Sakinleştirme ve Akım iyileştirme 
Uygulamalarının Trafiğe Olan Etkilerinin İncelenmesi” konulu 
bildirisi ile birinci oldu. Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Çetindaş ve Dr. Öğr. Üyesi Bülent Yıldız 
“TedarikçIilerle Süreç Entegrasyonunun Firma Performansı 
Üzerindeki Etkisinde Ürün Performansının Aracı Rolü” konulu 
bildiri ile ikinci olurken, Çukurova Üniversitesi’nden Öğr. Gör. 
Resul Telli ise “Türkiye’de Ulaşım Altyapısının Bölgesel Kalkın-
maya Etkileri” konulu bildirisi ile üçüncü oldu. 

ULUK 2019 en iyi bildiri ödülleri.

İstanbul Ekonomi Zirvesi Başkanı Abdullah Değer’in açılış konuşması.Sektörün duayenleriyle ULUK 2019 Paneli.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), dijital 
dönüşüm çalışmaları kapsamında akıllı kampüs 
vizyonunu geliştirilmesi için girişimcileri “Ideathon: 
Fikir Atölyesi” ile bir araya getirdi. Etkinlik temasına 
uygun olarak takımlar hâlinde gerçekleşen fikir 
maratonu sonunda, başarılı projeler ödüllendirildi.

“Akıllı Kampüs” temalı 
“Ideathon”un açılış ko-
nuşmalarını HKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Edibe Sözen ve 
HKÜ Mühendislik Fakülte-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Veysi İşler gerçekleştirdi. 
Edibe Sözen’in modera-
törlüğünü yaptığı panelde, 
Prof. Dr. Çağrı Güngör 
programa Skype ile bağ-
lanarak akıllı şehircilik ve 

akıllı kampüs girişimlerin-
den bahsetti. Samsung 
AR-GE Direktörü Özcan 
Özay, Cisco Türkiye Satış 
Müdürü Yalçın Yıldırım ve 
Turkcell Akıllı Eğitim Üretim 

Müdürü Ömer Özden ise 
dijital dönüşüm ve akıllı 
teknolojiler ile ilgili sunum-
larını gerçekleştirdi. Panel 
sonunda tüm konuşmacı-
lara plaket takdim edildi. 

AKILLI KAMPÜS 
TEMALI FİKİR 
ATÖLYESİ 
GİRİŞİMCİLERİ BİR 
ARAYA GETİRDİ

Akıllı Kampüs Fikir Atölyesi paneli.



HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
www.hku.edu.tr

71

Akıllı Kampüs teması ile gruplar hâlinde çalışan girişimci-
ler, yeni fikir ve projelerini jüriye sundu. Farklı şehirlerden 
katılımcısı olan Ideathon’da, ilk üçe giren başarılı projeler 
ödüllendirildi.

Ideathon’da ortaya çıkan proje önerilerinin gerçekleştiril-
mesine yönelik olarak HKÜ tarafından ilerleyen aşamalarda 
(eğitim, mentörlük, prototipleme vb.) farklı destek mekaniz-
malarının devreye alınabileceği belirtildi. 

Grup çalışması ile fikirler konuşuldu. Fikirler not edildi. Başarılı projeler ödüllendirildi.

BAŞARILI
PROJELER
ÖDÜLLENDİRİLDİ
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HKÜ, ilk kez düzenlenen Uluslararası Oyun Kongresine ev sahipliği yaptı.
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ULUSLARARASI 
OYUN KONGRESİ 
İLK KEZ 
DÜZENLENDİ
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve Vizetek Yayınevi tarafından düzenlenen 
1. Uluslararası Oyun Kongresine (Gameconference’19) HKÜ ev sahipliği yaptı. 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Şahin-
bey Belediyesi, Kalyoncu Üstün Yetenekliler Merkezi ve Gaziantep Oyun ve 
Oyuncak Müzesi işbirliğiyle yapılan kongrede; oyun, oyuncak ve oyunlaştırma 
teması ile farklı disiplinler bir araya geldi.

Uluslararası alanda ilk kez düzenlenen ve eğitim-öğretim süreçlerinde oyun, oyuncak ve 
oyunlaştırmanın öneminin vurgulandığı kongreye; Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Cengiz 
Mete Türkiye’deki oyuncak müzelerinin temsilcileri, farklı disiplinlerden akademisyenler, 
öğretmenler, öğrenciler ve alanında uzman konuşmacılar katıldı.

Oyun ve oyunlaştırma konu-
larını içeren, Oyuncak müze-
lerini de özel olarak ele alan 
kongrede 100’ün üzerinde 
bildiri, 28 çalıştay ve 3 panel 
bulunduğunu belirterek kong-
renin öneminden bahseden 
HKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
ve Kongre Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Şener Büyü-
köztürk: “Kongrenin disiplin-
lerarası ve disiplinlerüstü pek 
çok bilimsel çalışmayla alana 
destek sağlayacağına gönül-
den inanmaktayız. Büyük bir 
özveri ile gerçekleştirdiğimiz 
kongreye; 130 öğretim ele-

manı, 443 öğretmen, 161 li-
sansüstü öğrencisi, 116 lisans 
öğrencisi olmak üzere 850 kişi 
katılım sağlamıştır. Tüm katı-
lımcılarımıza kongremize kat-
kıda bulundukları için teşekkür 
ederim.” dedi. 
Dopdolu içeriği ile dört gün 
süren kongrede gerçekleşen 
“Oyuncak Müzelerinde Müze 
Eğitimi paneli” de kongrede 
önemli bir yer tuttu. Eğitim 
alanında etkin rol üstlenen 
kongrede; “Oyun teorisi, öğ-
renme ortamı olarak oyun, 
dijital oyun, drama, sanal 
gerçeklik, arttırılmış gerçeklik, 

düşünme araçları, akıl oyun-
ları, mobil oyunlar, oyuncak 
üretimi, eğitsel oyunlar, oyun 
materyalleri, oyun mimarisi, 
oyun mühendisliği, oyun hu-
kuku, ciddi oyunlar, oyun ve 
psikoloji, oyun ve sosyoloji, 
oyun terapisi, oryentiring, ki-
şisel oyun hikâyeleri, tarihsel 
oyunlar, oyun odaları, oyun 
kütüphaneleri konuşuldu. 
Kongre sonunda konuşma-
cılara plaket takdim edildi. 

 “100 BİLDİRİ, 28 ÇALIŞTAY, 3 PANEL”

Uzman konuşmacılar sunumlarını yaptı. Konuşmacılara plaket takdimleri yapıldı.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İktisadi, İdari ve Sos-
yal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü, geleneksel olarak 
düzenlediği Vaka Tartışmaları etkinliğinin dördüncüsü-
ne imza attı. Psikolojik vakaların incelendiği ve psikoloji 
öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği programda alanın 
uzmanları farklı psikoterapi yaklaşımlarını ele aldı.

Vaka Tartışmaları-4, alanında en iyileri ağırladı. Etkinlikte; 
Uzm. Klinik Psikolog Filiz Mega “Aile Dinamikleri Açısından 
Değerlendirme”, Prof. Dr. Levent Sütçigil “Bilişsel Davranış-
çı Terapi Açısından Değerlendirme”, Dr. Öğr. Üye. Mehmet 
Dinç “Narrative Terapi Açısından Değerlendirme” ve Uzm. 
Dr. Ahmet Nalbant “Kabul ve Kararlılık (ACT) Açısından De-
ğerlendirme” konulu sunumlarını yaptı. Günlük ve toplumsal 
hayatta karşılaşılan vakaların incelendiği programın sonunda 
konuşmacılara plaket takdim edildi. Etkinlik, toplu fotoğraf 
çekimiyle tamamlandı. 

VAKA TARTIŞMALARINDA
PSİKOLOJİK VAKALAR İNCELENDİ

FARKLI PSİKOTERAPİ YAKLAŞIMLAR 

Vaka Tartışmalarında Psikolojik Yaklaşımlar konuşuldu.

Konuşmacılara, plaket takdim edildi.
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Prof. Dr. Hanna Nita Scherler ile psikoloji kulübü üyeleri.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Psikoloji Kulübü, 
psikoloji alanında önemli bir seminere ve anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesine imza attı. Konuşmacı olarak İktisadi, 
İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hanna Nita Scherler’i konuk eden Psikoloji 
Kulübü, “İlişkisel Yetkinlik” hakkında konuştu. HKÜ Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte; ilişkiler hakkın-
da yetkinlik ve gestalt bakış açısına göre kişinin kendisiyle 
olan iletişimi ele alındı.

Etkinlikte konuşmacı olarak yer aldığı için Prof. Dr. Hanna 
Nita Scherler’e teşekkür etmek isteyen Psikoloji Kulübü 
üyeleri ise Hanna Nita Scherler adına Türkiye Hayvanları 
Koruma Derneği’ne bağışta bulundu.

PSİKOLOJİ KULÜBÜ 
İLİŞKİSEL YETKİNLİK HAKKINDA 
KONUŞTU

İlişkisel yetkinlik ele alındı.
Psikoloji Kulübü üyeleri, etkinlik kapsamında Türkiye Hayvanları  
Koruma Derneği’ne bağışta bulundu. 
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psiko-

loji Bölümü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Psikoloji Gündemi”nin 

14.’sü gerçekleştirildi. Şehitkâmil Kültür ve Kongre Merkezi’nde (ŞKM) düzenlenen 

sempozyumun bu kez konusu “Ergenlik” oldu. 

“SEMPOZYUMLARIN UZUN SÜRE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ NADİR BİR DURUM”

Geleneksel Psikoloji 
Gündeminin Teması 
“Ergenlik”

aziantep ve çevre illerden psiko-
logların, psikolojik danışmanların, 
rehber öğretmenlerin ve HKÜ 
öğrencilerinin büyük ilgi göster-
diği sempozyumda, ergenlik ko-
nusu tüm detaylarıyla ele alındı. 
Alanında uzman konuşmacıların 
sunumlarını gerçekleştirdiği prog-
ramın açılış konuşmasını, HKÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ha-
san Tunç yaptı. Sempozyumların 
uzun süre sürdürülebilirliği nadir 
bir durum olduğunu söyleyen 
Tunç: “İlk psikoloji gündeminden 
itibaren bizi takip eden yaklaşık 
150-200 arkadaşımızın olduğunu 
değerli akademisyenlerimiz belirt-
ti. Bu durumun uzun yıllar devam 

etmesini temenni ediyorum. Bu-
günkü programda da çok değerli 
konuşmacılarımız sizlere yapacağı 
konuşmalarla çok değerli katkılar 
yapacaklardır. Ben sempozyuma 
katkı sunan emek veren herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Psikoloji Gündeminde ergenlik tüm yönleriyle ele alındı.
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“ERGENLİK” TÜM YÖNÜYLE  
ELE ALINDI 

Bilimsel içeriği ve birbirinden değerli konuşma-
cıların sunumuyla katılımcıların dikkatini çeken 
sempozyumda; “İçsel Aile Sistemleri Modelinin 
Ergenlerde Uygulanması”, Dr. Öğr. Üyesi Zeliha 
Babayiğit, “Doğruların” Gazabından, Metaforun 
Gücüne; Ergenlere Yaklaşımda KGT-D Modeli” 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Turan Karatepe, “i-Nesli 
ve Dijital Minimalizm Uygulamaları Uzm. Klinik 
Psikolog Gökhan Ergür” ve “Ergenlerde Anti-
sosyal Davranışlar ve Çözüm Yolları” Dr. Öğr. 
Üyesi Burcu Uysal tarafından yapılan sunumlarla 
gerçekleştirildi. 

Ergenliğin tüm yönleriyle ele alındığı programa yoğun il-
gi gösteren öğrenciler, sempozyumun gerçekleşmesin-
den duydukları memnuniyeti belirtti. Bilimsel içeriğiyle 
uzman konuşmacıların detaylı bir biçimde sunumlarını 
gerçekleştirdikleri sempozyum, konuşmacılara verilen 
plaket takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Hediye takdimi.
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDEN 

1. ULUSLARARASI HEMŞİRELİK 
BAKIMI VE ARAŞTIRMA KONGRESİ

IN
CA

RE
20

19
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından 
Kongre Başkanlığını Prof. Dr. Ayla Yava’nın üstlendiği “Sağlık Bakımında yenilikler, 
araştırmalar ve en iyi uygulamalar” ana temalı, I. Uluslararası Hemşirelik Bakımı ve Araştırma 
(International Nursing Care and Reseraches 2019- INCARE2019) kongresi gerçekleştirildi. 

Bilimsel yönden zengin içeriği ile gerçekleşen kongreye farklı ülkelerden; akademisyenler ve 
uzman konuşmacılar katıldı. 

Uluslararası Hemşirelik Bakımı ve Araştırma Kongresi
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Uluslararası ve ulusal bilim 
insanlarının konferans 

sunumları yanında, Kongre 
bilim Kurulu tarafından 

160 sözel bildirinin kabul 
gördüğü kongrede; 10 

panel, 16 sözel bildiri 
oturumu hazırlandı. Zengin 

bilimsel içeriğiyle tüm 
katılımcılar tarafından ilgi 

ile izlenen ve üç gün süren 
kongre katılımcılara verilen 

plaket takdimi ve toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Bilimsel sunumlar yapıldı.

Mütevelli Heyeti Danışmanı Dr. Songül Kalyoncu, INCARE 2019’a katıldı.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve Gazi-
antep İŞKUR iş birliği ile “İŞKUR Kampüste” 
kariyer etkinliği düzenlendi. “Güçlü yarınlar için 
gençlerimizin yanındayız” mottosuyla gerçek-
leşen etkinlikte: Geleceğin meslekleri, kariyer 
olanakları, istihdam alanları ve İŞKUR destekleri 
konuşuldu.
 
İŞKUR’un hizmet alanlarına vurgu yapan ve 
kurulduğu günden bu yana birçok insanın ka-
riyerine önemli katkılar sunduğunu ifade eden 
HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe 
Sözen: “İŞKUR, vatandaş-
larımıza meslek kazanma 
ve iş yaşamlarıyla ilgili adeta 
mentörlük yapmakta ve ki-
şilerin başarılı ve mutlu bir iş 
hayatına kavuşabilmesi için 
çalışmalarını devam ettir-
mektedir. Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi olarak bizler de 
öğrencilerimizin iş yaşamına 
bir adım önde başlaması için 
çalışmalar yapıyoruz. Kariyer 
ve Yetenek Yönetimi Derneği (CALIBRE) tara-
fından yapılan Yükseköğretim İstihdam Endeksi 
2018 raporuna göre, mezunları en hızlı istih-

dam edilen üniversiteler arasında 9. sıradayız. 
Mentörlük uygulamamız, Kariyer Merkezimiz 
ve CO-OP Modeli eğitimimiz (üniversite-sanayi 
işbirliği) ile öğrencilerimize fırsatlar sunuyoruz.” 
dedi. 

İŞKUR DESTEKLERİ, GELECEĞİN 
MESLEKLERİ VE KARİYER 
OLANAKLARI
Açılış konuşmalarının ardından geçilen “Üniver-
site Öğrencilerine Yönelik İstihdam ve Meslek 

Edindirme Olanakları” konulu 
panelin moderatörlüğünü HKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Edibe Sö-
zen yaptı. Gençlerin yoğun ilgi 
gösterdiği panelde: Gaziantep 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdü-
rü Sıraç Ekin; “Üniversite Öğ-
rencilerine Mezuniyet Öncesi 
Sağlanacak İŞKUR Destekle-
ri”, HKÜ öğretim üyesi Prof. Dr. 
Veysi İşler; “Geleceğin Mes-
lekleri ve AR-GE Faaliyetleri”, 
Kanal 5 Radyo ve Yayıncılık 

Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Ünal ise 
“Yeni Yüzyılda Medya Algı Kariyer ve İstihdam 
İlişkisi” konulu sunumlarını yaptı.

 “HKÜ, 
MEZUNLARI EN 
HIZLI İŞ BULAN 
ÜNİVERSİTELER 

ARASINDA 
9. SIRADA”
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İşkur temsilcileri merak edilen soruları yanıtladı. Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Sıraç Ekin açılış konuşması. 

İŞKUR Temsilcileri, katılımcılardan bilgi formu aldı.



HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
www.hku.edu.tr

81

İSTİHDAM GARANTİLİ KABİN MEMURLUĞU İÇİN 
İMZALAR ATILDI

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve Pegasus Havayolları arasında, “İstihdam Garantili Kabin 
Memurluğu Eğitimi”ne ilişkin protokol imzalandı. 

Türkiye’nin hızla büyüyen ve deneyimli kadrosuyla uçuş emniyetini üst düzeylere çıkaran Pegasus Havayollarıyla, ülke ça-
pında eğitim çalışmalarındaki başarılarını gün geçtikçe arttıran Hasan Kalyoncu Üniversitesi arasında imzalanan protokol ile 
HKÜ, “Kabin Memurluğu” için eğitim verecek. 
 

2016 YILINDAN BU YANA 800 KABİN MEMURU
İstihdamını iyi yetişmiş elemanlardan yana kullanmak isteyen Pegasus Havayolları ile eğitim ayağını oluşturan Hasan Kalyon-
cu Üniversitesi arasında 2016 yılından beri devam eden işbirliğinden dolayı Pegasus Havayollarında 650 kişi istihdam edildi. 
Eğitimini başarı ile tamamlayan adaylara, Pegasus’ta kariyer imkânı sunularak havacılık sektörüne ek istihdam yaratıldı. Bu 
yıl da yenilenen protokol ile yaklaşık 150 kişiye daha eğitim verilerek 2020 yılı itibari ile bu sayının toplam 800’e yükselmesi 
ve adayların kabin memuru olarak Pegasus Havayollarında istihdam edilmesi hedefleniyor.

Mehmet Nane, Haluk Kalyoncu’ya uçak maketi hediye etti.

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu ve Pegasus Havayolları 
Genel Müdürü Mehmet Nane tarafından imzalar atıldı. İmza töreni, İstanbul Sürekli Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi.
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HKÜ’de Masaya Yatırıldı 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) ve Kadem Gaziantep 
Temsilciliği iş birliği ile dü-
zenlenen “Yeni Yargı Refor-
munun Getirdiği Değişiklik 
ve Yenilikler” konulu panel, 
HKÜ Hukuk Amfi’de gerçek-
leştirildi. Panelde, yakın za-
manda yürürlüğe giren “Yeni 
Yargı Reformu”, konuşmacılar 
tarafından masaya yatırıldı. 
Yeni Yargı Reformunun ge-
tirdiği değişiklikler ve yenilik-
lerin tartışıldığı panel, açılış 
konuşmalarıyla başladı. Pa-
nelin açılış konuşmalarını, 
AK Parti Milletvekili Dr. Derya 
Bakbak, HKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Edibe Sözen ve Kadem 
Gaziantep İl Temsilcisi Sabiha 
Doğan yaptı. Alanında uzman 
konuşmacıların konuştuğu 
programda, yeni yargı refor-
mu enine boyuna tartışıldı. 
Gaziantep Baro Başkanı Av. 
Bektaş Şarklı’nında katıldığı 
etkinlikte, Prof. Dr. Talat Can-
bolat ve Av. Derya Yanık’ta 
konuşmalarını gerçekleştirdi. 
Panele, HKÜ Hukuk Fakültesi 
Akademisyenlerinin ve Öğ-
rencilerinin ilgisi yoğun oldu. 

Yeni
Yargi
Reformu

Protokol ve katılımcılar.

Panelin ardından toplu fotoğraf çekildi.
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KADINA YÖNELİK
ŞİDDETLE Mücadele

Anlatıldı
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Kadın ve Aile Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (KADMER) ve Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü’ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezi (ŞÖNİM) işbirliği ile “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Eğitim” Semineri HKÜ Hukuk Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 
25 Kasım Kadına Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 
kapsamında düzenlenen seminerde, 6284 Sayılı Kanuna göre; 

toplumsal cinsiyet eşitliği, kadına yönelik şiddet, erken yaşta ve 
zorla evlilik konuları, ŞÖNİM Psikoloğu Gamze Nur Toraman 
ve ŞÖNİM Sosyoloğu Rojbin Dayıoğlu tarafından anlatıldı. 
Kadınlara yönelik şiddetin; sosyal, psikolojik ve siyasal yaşam-
da temel sorun olarak anlatıldığı programa, HKÜ öğrencileri 
yoğun ilgi gösterdi.

ŞÖNİM Psikologları kadına yönelik şiddeti ele aldı. Katılımcıların soruları yanıtlandı.

Kadına yönelik şiddet konuşuldu.
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HKÜ VE KADEM’DEN

AKRAN ZORBALIĞI

HKÜ ev sahipliğinde gerçekleşen akran zorbalığı konulu panel; 
eğitmenler, psikologlar ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi ile 
karşılandı. HKÜ Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen’in moderatör-
lüğünde gerçekleşen etkinlikte; HKÜ öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Mücahit Öztürk “Zorba Çocuklar”, Prof. Dr. O. Tolga Arıcak 
“Siber Zorbalık”, Doç. Dr. Ş. Senem Başgül ise “Zorbalıktan 
Korunma” başlıklı konularını katılımcılara sundu.

Akran Zorbalığına Drama Eğitimi

Çocukların teknolojik aletlere bağımlı olduğundan dolayı sosyal 
arkadaşlık kuramadıklarını ve sosyalleşememe sorununun 
akran zorbalığını önemli ölçüde etkilediğini ifade eden Mehmet 
Ali Tiryakioğlu, Millî Eğitim Müdürlüğü’nün akran zorbalığı ile 
ilgili uluslararası düzeyde araştırma yapıldığını, drama eğitimi 
başta olmak üzere bu konuda çeşitli eğitimler verildiğini söyledi. 
Akran Zorbalığı konusunda Türkiye’de önemli isimlerden biri 
olan Mücahit Öztürk, çocukların neden zorbalık yaptığını ve 
nasıl ortaya çıktığını anlattı.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve Kadın ve 
Demokrasi Derneği (KADEM) iş birliği ile günümüzde 
sıkça dile gelen konulardan biri olan “Akran 
Zorbalığı” konulu panel düzenlendi.

Mücahit Öztürk, akran zorbalığını anlattı.

Paneli eğitmenler, psikologlar ve öğrenciler yakından takip etti.

HKÜ ve KADEM işbirliğinde “Akran Zorbalığı” ele alındı.
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“Genç Temsilciler” 

KONFERANSA HKÜ’DEN KATILIM

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) 
KalMIREC’in (Kalyoncu Göç ve Araş-
tırma Merkezi) proje paydaşı olduğu 

“Initiatives of Change’in İsviçre Caux” konfe-
ransında; “Young Ambassadors (Genç Tem-
silciler) (YAP)” programıyla 40 Avrupalı gencin 
dünyayı değiştirme ile ilgili çeşitli çalışmalarına 
yer verildi.
“Tools for Changemaker” isimli programda 
İsviçre Senatörünün dahil olduğu Avrupa’nın 
önemli ülkelerinden, birçok ismin de katıldığı 
çeşitli konferanslar düzenlendi. Ayrıca YAP 
kapsamında yapılan etkinlikler çerçevesinde, 
öğrencilerin dünyayı değiştirmeleri konusunda 
gelişmesine olanak sağladığı bildirildi.

HKÜ’DEN ÜÇ ÖĞRENCİ 
KONFERANSA KATILDI
 
Dünya çapında yoğun ilginin gözlemlendiği, 
uluslararası birçok öğrenci ve akademisyenin-
de katılım sağladığı ve tüm dünyayı yakından 
ilgilendiren konferansta, önemli konularda 
çeşitli başlıklar incelendi. Türkiye’den sade-
ce tek üniversite olarak HKÜ’den katılımın 
gözlemlendiği programda, HKÜ Göç Araştır-
ma Merkezi’nin (KalMIREC) Göç Girişimcileri 
Revan Görkem, Oktay Yalçın, Sena Aldemir 
ve KalMırec merkez sekreteri Ayşenur Erde-
mircan katıldı.

“DEĞİŞİM UYUMLA BAŞLAR”
 
Uluslararası Değişim Girişimcileri Başkanı Yardımcısı Mounir Beltafia: “Değişim 
uyumla başlar. Dönüşüm ise değerler, yaşam şekli ve ülkeler arası işbirliğiyle 
yapılmaktadır. Kendimizi de bu yönde değiştirirsek dünyayı da değiştirebiliriz.” 
dedi.
KalMIREC ile katılım yapan HKÜ, göçün etkili olduğu yerlerde yapılacak hamleler 
ile ilgili önemli çalışmalar yapıldı. Bu projeyle; insanların farklı olmadığını öğret-
mek, birlikte yaşamak için yapılması gerekenler ve değişimin hangi noktalardan 
başlayacağına dair bilgilere yer verildi. Young Ambassadors programında 
toplumsal değişim süreçleri ve dinamikleri gibi birçok etkinliğin yanı sıra aktif 
dinleme ile çözümlenemeyen sorunlar masaya yatırıldı.

U L U S L A R A R A S I

Uluslararası Young Ambassadors Konferansı.

HKÜ öğrencileri, Uluslararası Young Ambassadors
Konferansında.

Türkiye’den katılan tek üniversite HKÜ’nün 
öğrencileri.
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GELECEĞİN
MÜHENDİSLERİ

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Mühen-
dislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
“Hidrolik ve Su Kaynakları” dersi kapsamında 
Kahramanmaraş Sır Barajı ve Hidroelektrik 
Enerji Santraline teknik gezi düzenledi.

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 
işbirliği ile gerçekleştirilen geziye; HKÜ Mü-
hendislik Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin Çağan Kılınç, Dr. Öğr. Üyesi Motasem 
Y.D. Alazaıza, Öğr. Gör. Nurullah Akbulut ve 
Arş. Gör. İbrahim Halil Değer katıldı.

“TEORİK EĞİTİMİ PRATİĞE 
DÖNÜŞTÜREN ÜNİVERSİTE”
 Türkiye’nin 17. Kahramanmaraş’ın ise 3. Bü-
yük hidroelektrik enerji santraline düzenlenen 
gezi hakkında konuşan Öğr. Gör. Nurullah 
Akbulut: “Üniversitemiz, her zaman mesleği 
hakkında gerekli donanım ve tecrübeye sa-
hip öğrenciler yetiştirmeyi hedef edinmiştir. 
Fakültemiz ise teorik eğitimin dışında öğren-
cilerine sahda tecrübe etme fırsatı sunarak 
bilgilerini pekiştirmelerine olanak sağlayan 
çalışmalara imza atmıştır. Bunların en ba-
şında öğrencilerimize uyguladığımız CO-OP 
(Cooperative Education) yani eğitim-öğretimi 
sektör ile uygulama modelidir. Bu model ile 
öğrencilerimizi ilgili sektörlere iş hayatına gön-
deriyoruz. Böylelikle hayata bir adım önde ve 
daha donanımlı başlama şansı oluyor. Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi Teorik eğitimi pratiğe 
dönüştüren bir üniversite. Öğrencilerimizden 
aldığımız bu verimle bizler de çalışmalarımıza 
hız kazandırıyoruz.” dedi.

Sır Barajı ve Hidroelektrik Enerji Santralinde

Sır Barajı ve Hidroelektrik Santrali teknik gezisi.

Öğrenciler, santral hakkında bilgi alıyor.
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HKÜ “YERLEŞKE VE YAŞAMININ DOYURUCULUĞU” SIRALAMASINDA ONUNCU 
UniAr’ın kurucuları Prof. Dr. Engin Karadağ ve Prof. Dr. Cemil Yücel tarafından açıklanan ve Türkiye’nin en iyi üniversitelerinin 
de yer aldığı listeye göre HKÜ, üniversitelerin genel memnuniyet sıralamalarında 123 devlet ve 65 vakıf olmak üzere 188 üni-
versitede öğrenim gören 35.715 öğrenciden kullanılabilir veriler kullanılarak yapılan memnuniyet araştırmasında üniversitelerin 
“Yerleşke ve Yaşamının Doyuruculuğu” sıralamasında onuncu sırada yer aldı. 
Araştırmada üniversiteler; öğrenme deneyimi, yerleşke ve yaşamın doyuruculuğu, akademik destek, öğrenme imkânı, kişisel 
gelişim ve kariyere olan katkısı, kurumun yönetim ve işleyişinden memnuniyet gibi birçok konuda değerlendirildi.

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ A+ ÜNİVERSİTE
Sıralamada üniversitelere “A+, A, B, C, D ve FF” gibi notlar verildi. En yüksek memnuniyet oranına sahip üniversiteler A+, en 
düşük olanlar ise FF aldı. Araştırma 188 üniversiteden 14’ünün A+ seviyesinde öğrencilerinin beklentilerini üst düzeyde karşı-
layabildiğini gösterdi. HKÜ ise “Yerleşke ve Yaşamın Doyuruculuğu” onuncu olarak A plus olarak belirlendi.

A
UniAr (Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı) tarafından 188 üniversitede 
öğrenim gören 35 binin üzerinde öğrenciden veri toplayarak gerçek-
leştirilen Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması (TÜMA) raporuna 
göre Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), “Yerleşke ve Yaşamının 
Doyuruculuğu” sıralamasında onuncu oldu. 
Üniversite öğrencilerinin deneyimlerini ve memnuniyetlerini anlama, öğ-
renci deneyimini zenginleştirmek ve üniversiteleri daha öğrenci merkezli 
uluslararası bir üniversite olma yolunda bir yol gösterici olması açısından 
yapılan araştırmalarda üniversiteler ayrı ayrı kategorilerde sıralandı.

PLUS 
ÜNİVERSİTE 
HKÜ

Kütüphane İletişim Fakültesi Sinema Stüdyosu

Sağlık Bilimleri Fakültesi Kampüs Yeşil Alan

Mühendislik Fakültesi
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HKÜ 2019’DA
BİNLERCE ÜNİVERSİTE ADAYIYLA
BULUŞTU
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), “Senin Yerin Bu Kampüs” sloganı ile 2019 yılında Türkiye’nin birçok ilinde 
düzenlenen “Üniversite Eğitim ve Tanıtım Fuarlarına” katıldı. Üniversite adaylarına desteğini sürdüren HKÜ bu 
bağlamda; “İstanbul, Ankara, Diyarbakır, Mardin, Adıyaman, Kahramanmaraş, Hatay, İskenderun, Osmaniye, 
Şanlıurfa, Malatya, İzmir, Trabzon, Mersin ve Adana gibi önemli yerlerde eğitim ve tanıtım fuarlarına katıldı.

2019 YILI DOLU DOLU GEÇTİ 
Üniversite adaylarına desteğini her sene sürdüren HKÜ, 2019 
yılında da üniversite adaylarına; daha doğru ve isabetli karar 
verme, tercih yaparken dikkat edilmesi gerekenler, fakülteler 
ve bölümler hakkında bilgi vererek 2019 yılını dolu dolu geride 
bıraktı. Türkiye genelinde vakıf ve devlet üniversiteleri, meslek 
yüksekokulları ve yurtdışıdan üniversiteleri bir araya getiren 
eğitim fuarlarında adaylar; HKÜ’ye yoğun ilgi gösterdi. 

HKÜ TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDA 
ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ
Türkiye genelinde birçok şehirde düzenlenen eğitim fuarlarına 
katılan HKÜ, öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Her yıl ye-
nilenen tanıtım materyalleri ile ziyaretçilerin dikkatlerini çeken 
HKÜ, fuara katılan öğrencilerin ve öğretmenlerin uğrak nok

tası oldu. İstanbul, Ankara, Diyarbakır, Mardin, Adıyaman, 
Kahramanmaraş, Hatay, İskenderun, Osmaniye, Şanlıurfa, 
Malatya, İzmir, Trabzon, Mersin ve Adana illerinde gerçekle-
şen seminer ve fuarlara etkin katılım sağlayan HKÜ, adaylara 
tercihleri konusunda yol gösterdi.
Eğitim ve tercih fuarına gelen üniversite adayları; fakülteler, 
yüksekokullar, bölümler, kontenjanlar, burslar, indirimler, de-
rece bursları, uluslararası değişim programları, yurtdışı eğitim 
olanakları, çift anadal, yandal, yatay/dikey geçiş gibi konularda 
önemli bilgiler edinmenin yanında merak ettikleri konular hak-
kında da detaylı bilgiler aldı.
Öğretim üyeleri ve tanıtım uzmanları ile yüz yüze görüşme 
imkânı bulan ve her türlü sorularına cevap alan üniversite 
adaylarına, çeşitli hediyeler takdim edildi.

Mersin Fuarı İskenderun Fuarı İstanbul Fuarı

Gaziantep Fuarı
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Öğrenci Kulüplerinden Elazığ’a Uzanan Yardım Eli
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Yönetimi desteği ve HKÜ 
Öğrenci Kulüplerinin girişimiyle organize edilen gıda ve yaşam 
malzemelerinin bulunduğu “Elazığ için Yardım Aracı”, deprem 
bölgesi Elazığ’a gönderildi.

HKÜ Yönetimi ve Yardım Ekibi Elazığ’da
HKÜ Yönetiminin verdiği destek ve öğrenci kulüplerinin bir araya gelerek oluştur-
duğu insani yaşam malzemeleri, AFAD Gaziantep İl Müdürü Bekir Şen’in katılı-
mıyla yardım aracına yüklendi. Gıda malzemeleri ve insani yaşam malzemelerini 
taşıyan yardım aracı, HKÜ’den Elazığ’a gitmek üzere kampüsten hareket etti. 
HKÜ Yönetimi ve öğrencilerden oluşan yardım ekibi ise Elazığ’da stant kurarak 
hem insani yaşam malzemelerini dağıttı hem de depremzedelere destek oldu.

“Dualarımız Sizinle”
TV8’in Tek Yürek programına telefonla bağlanarak Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
adına bağışta bulunan HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, 
Elazığ’a gönderilen yardım aracı ile ilgili şu ifadelere yer verdi: “Üniversitemiz 
bünyesindeki tüm öğrenci kulüplerimizin desteğiyle hazırlanan yardımları, Elazığ’a 
gönderiyoruz. Ülkemiz adına yardım sağlayan, destek veren herkese teşekkür 
ediyorum. Elazığlı olan öğrencilerimize, ailelerine, aile dostlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyor, depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ise başsağlığı diliyorum. Dualarımız sizinle.”

Yardım aracı HKÜ’den yola çıktı.

HKÜ Elazığ yardım ekibi.

HKÜ yardım ekibi, Elazığ’da stand kurdu.

AFAD Gaziantep İl Müdürü Bekir Şen’in katılımıyla
yardım aracı hazırlandı.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Zeugma Oyun Teknolojileri ve Oyunlaştırma Merkezi (ZOOM), sıra dışı 
bir etkinliğe imza attı. Tüm dünyada aynı anda başlayan “Global Game Jam” (GGJ), bu yıl ilk kez yedi üni-
versitenin işbirliği ile HKÜ ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

TEMA: ONARIM
Dünyanın en büyük ve kapsamlı oyun geliştirme maratonu olan Global Game Jam ile her yıl binlerce oyun geliştiriliyor. 2018 
yılından itibaren Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi’ne ev sahipliğinde gerçekleştirilen GGJ’nin bu kez teması “Onarım” 
oldu. Oyun geliştiriciler bir araya gelerek belirlenen temaya göre çeşitli oyunlar geliştirdi. 

Dünyanın En Büyük Oyun Geliştirme Maratonu

Global Game Jam

Oyun geliştiriciler, mentörlerden destek aldı.
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UYKUSUZ 48 SAAT, 80 KİŞİ, 16 TAKIM, 12 OYUN
Profesyonel oyun geliştiricilerden eğitimcilere, sanatçılardan oyun tasarımcılarına kadar farklı uzmanlıklara sahip değişik alan-
lardan ve her türlü tecrübe seviyesinden katılımcılara açık olan Global Game Jam’e ilk olarak “Oyun Sanatı Paneli” ile başladı. 
Alanında uzman mentörler eşliğinde gerçekleşen ve yaratıcılık, dayanışma ve işbirliğinin ön plana çıktığı etkinlikte; 80 kişiden 
oluşan 16 takım tarafından 12 oyun üretildi. Profesyonel kişilerin, iş hayatlarında yaptıkları ve kullandıkları birkaç oyunun uygu-
lamalı olarak gösterildiği etkinlikte katılımcılar, sahip oldukları yetkinlikleri ne yönde geliştirmeleri gerektiği hakkında bilgi sahibi 
oldu. Oyun geliştiriciler, uykusuz 48 saatin sonunda üretilen oyunların sunumlarını yaptı. 

GGJ’de Oyun Sanatı Paneli

Temayı öğrenen oyun geliştiriciler fikir üretiyor.

GGJ’de katmer ikramı.

GGJ’de uykusuz 48 saat.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Erasmus+ programı kap-
samında 2019-2020 eğitim-öğretim yılında 35 öğrencisini 
Dünya’nın çeşitli ülkelerine gönderiyor. İtalya, Litvanya, Polonya, 
Almanya, Portugal, Romanya ve Çekya gibi anlaşmalı ülkelere 
gitmeye hak kazanan öğrenciler, Erasmus+ programı ile Dünya 
ülkelerinin kapılarını aralıyor.

ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ GÜÇLENİYOR
Uluslararası temas ve iş birliğini gün geçtikçe güçlendiren HKÜ, 
yeni düşüncelere ve evrensel görüşe açık, farklı insanlarla 
ve kültürlerle iç içe mezunlar vermek için düzenlediği farklı 
programlarla öğrencilerine sosyal ve kültürel değişim fırsatları 
sunuyor. Dünya genelinde 50 ve Avrupa genelinde 20 ülke ile 
değişim anlaşmaları yaparak uluslararası işbirliklerine yenilerini 
ekleyen ve üniversitenin vizyon ve misyonunu geliştirme yolun-
da çalışmalar yapan HKÜ Uluslararası İlişkiler Ofisi, Erasmus+ 
ile gitmeye hak kazanan öğrencilerin sayınlarını ve gidecekleri 
ülkeleri açıkladı. Bu kapsamda HKÜ, 2019-2020 Eğitim-Öğre-
tim yılında: İtalya’ya 3, Litvanya’ya 1, Polonya’ya 17, Portugal’a 
5, Romanya’ya 4, Almanya’ya 2 ve Çekya’ya 3 olmak üzere 
toplam 35 öğrencisine Dünya ülkelerinin kapılarını araladı.

ÖĞRENCİLER

İLE DÜNYAYA AÇILIYOR
Erasmus+ anlaşmamızın bulunduğu bazı üniversiteler:

• Humboldt University, Almanya
• University of Tampere, Finlandiya
• Universidade da Coruna, İspanya
• Universita degli Studi di Sassari, İtalya
• Radom Academy of Economics, Polonya
• University of Alba Iulia, Romanya
• Universidade de Breira Interior, Portekiz
• Technological Institute of Thessaloniki, Yunanistan
• University of Ostrava, Çek Cumhuriyeti
• Alma Mater Europea, Slovenya
• Umea University, İsveç
• Kazimieras Simonavicius University, Litvanya
• Tomori Pál College, Macaristan
• Business School PAR, Hırvatistan

Dünya anlaşmamızın bulunduğu bazı üniversiteler:

• Notre Dame University – Louaize, Lübnan
• A.B.M.S Switzerland, İsviçre
• Samara State University of Economics, Rusya
• Sathyabama Institute of Science and Technology, Hindistan
• Universiti Malaysia Pahang, Malezya
• Rudgerts, The State University of New Jersey, Amerika                        
   Birleşik Devletleri
• Purdue University, Amerika Birleşik Devletleri
• Paneuropean University Apeiron, Bosna Hersek
• MOI University, Kenya
• International University of Kyrgyzstan, Kırgızistan
• National Central University, Tayvan






